
Ročník 2004

1. Nařízení  kraje Vysočina, kterým se stanoví Požární poplachový plán kraje Vysočina
2. Nařízení  kraje Vysočina, kterým se stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích, kte-

rých se zúčastňuje větší počet osob

3. Upozornění  na zcizení hranatého razítka Městského úřadu Telč

VĚSTNÍK
KRAJE VYSOČINA

Rozesláno dne 18. srpna 2004 Částka 4

OBSAH:



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 2



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 3

NAŘÍZENÍ
kraje Vysočina

ze dne 3. 8. 2004
č. 1/2004

kterým se stanoví Požární poplachový plán kraje Vysočina 

Rada kraje Vysočina vydává v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů a k provedení § 27 odst. 2 písm. a) zákona č. 133/
1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a ve smyslu § 4 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., 
k provedení zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů a § 19 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o 
některých podrobnostech k zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve znění pozdějších předpisů, 
toto nařízení kraje:

I.
Úvodní ustanovení

Čl. 1

Účelem tohoto nařízení je vydat v souladu s obecně závaznými právními předpisy Požární poplachový plán 
kraje Vysočina.

Čl. 2

(1)  Požární poplachový plán kraje Vysočina (dále jen „poplachový plán“) slouží:
a) ke stanovení zásad součinnosti jednotek požární ochrany (dále jen „jednotek PO“) v kraji:

- při zdolávání požárů,
- při provádění záchranných a likvidačních prací na území kraje,
- při poskytování pomoci mezi kraji nebo při poskytování pomoci do sousedního státu,

b) k úpravě povolávání jednotek PO v rámci operačního řízení ke zdolávání požárů  k záchranným 
pracím, 

c) ke stanovení způsobu vyhlašování jednotlivých stupňů požárního poplachu,
d) k úpravě činnosti ohlašoven požárů a operačních a informačních středisek Hasičského záchranného 

sboru kraje Vysočina (dále jen „HZS kraje“).

(2)  Poplachový plán vychází z plošného pokrytí území kraje jednotkami PO a dále z předurčenosti některých 
jednotek PO pro speciální činnosti.

II.
Poplachový plán kraje

Čl. 3
Zásady součinnosti jednotek PO

(1)  Jednotky PO působí zejména v rámci svých hasebních obvodů. Hasebním obvodem jednotek hasičského 
záchranného sboru podniku, sboru dobrovolných hasičů obce a sboru dobrovolných hasičů podniku je 
území jejich zřizovatele (dále jen „místně příslušná jednotka“). 

(2)  Hasebním obvodem jednotky HZS kraje a jednotky sboru dobrovolných hasičů vybrané obce je území, 
pro které je jednotka PO předurčena plošným pokrytím území kraje nebo jejich předurčeností pro 
záchranné práce, např. při dopravních nehodách, na havárie s výskytem nebezpečných látek.

(3)  Jednotky PO v kraji včetně jejich sil a prostředků jsou uvedeny v Seznamu jednotek PO kraje Vysočina, 
kde je rovněž uvedeno vymezení hasebních obvodů jednotek HZS kraje, jednotek sboru dobrovolných 



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 4

hasičů vybraných obcí, případně i jiných jednotek PO s územní působností mimo území jejich 
zřizovatele.

 
(4)  V příloze č. 1 poplachového plánu je stanoveno rozdělení jednotek PO pro jednotlivé obce nebo objekty 

do prvního stupně požárního poplachového plánu (dále jen „stupeň poplachu“), přičemž se při rozdělení 
jednotek PO do druhého a vyšších stupňů poplachu se použije ustanovení čl. 3 odst. 5 tohoto nařízení.

(5)  Rozdělení jednotek PO do prvního stupně poplachu pro obce a objekty vychází zpravidla z hasebních 
obvodů jednotek PO, přičemž jedna z jednotek PO je místně příslušná jednotka PO. Rozdělení jednotek 
PO pro druhý a vyšší stupeň poplachu se stanoví na úrovni operačních a informačních středisek HZS 
kraje v operativní dokumentaci nebo podle potřeby v případě operačního řízení1 s respektováním 
požadavku na počet jednotek PO v jednotlivých stupních poplachu (čl. 5 tohoto nařízení). Ve třetím a 
zvláštním stupni poplachu a v kterémkoliv stupni poplachu při potřebě speciální požární techniky lze 
pro účely zásahu využít jednotky PO bez respektování jejich hasebních obvodů a místní příslušnosti.

(6)  Výpis z přílohy č. 1 poplachového plánu, který obsahuje seznam jednotek PO pro první stupeň poplachu 
obdrží ohlašovny požárů obcí a právnické, popř. podnikající fyzické osoby, které zřizují jednotku PO2 
prostřednictvím příslušných obcí.

(7)  Pokud je jednotka hasičského záchranného sboru podniku nebo jednotka sboru dobrovolných hasičů 
podniku trvale předurčena pro zásah mimo území svého zřizovatele, je způsob a obsah její součinnosti 
uveden v dohodě mezi zřizovatelem jednotky a HZS kraje. V této dohodě se stanoví síly a prostředky, 
kterými uvedená jednotka PO poskytuje součinnost a za jakých podmínek.

(8)  HZS kraje vede Seznam dohod uzavřených s právnickými a podnikajícími fyzickými osobami podle čl. 
3 odst. 7 tohoto nařízení. 

Čl. 4
Povolávání jednotek PO v rámci operačního řízení  ke zdolávání požárů a k záchranným pracím

(1)  Pro účely operačního řízení a povolávání jednotek PO3 ke zdolávání požárů a k záchranným pracím 
(dále jen „zásah“) pro potřeby území kraje a pro poskytování pomoci mezi kraji a pomoci do sousedního 
státu zřizuje HZS kraje krajské operační a informační středisko a podle potřeby také územně příslušná 
operační a informační střediska (dále jen „operační střediska“), která plní úkoly podle zvláštního 
právního předpisu4 a jsou stálými orgány pro koordinaci složek integrovaného záchranného systému.

(2)  Ohlašovna požárů povolává jednotky PO k zásahu podle požadavků operačního střediska nebo podle 
řádu ohlašovny požárů5.

1  § 70 odst. 3 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 133/1985 Sb.“).
2  § 13 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „nařízení 

vlády“).
3   Např. § 5 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, § 73 zákona č. 133/1985 Sb., § 13 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech k zabezpečení integrovaného 
záchranného systému, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 328/2001 Sb.“).

4  Např. § 5 zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, § 73 zákona č. 133/1985 Sb., § 13 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech k zabezpečení integrovaného 
záchranného systému, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 328/2001 Sb.“).

5  § 35 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o 
požární prevenci) (dále jen „vyhláška č. 246/2001 Sb.“) a § 13 nařízení vlády.



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 5

(3)  Pro potřeby území kraje jsou zřízena tato územně příslušná operační střediska:
a) krajské operační středisko plní současně úkoly územního odboru Jihlava pro potřebu území správních 

obvodů obcí s rozšířenou působností Jihlava, Telč, kromě obcí uvedených v operativní provozní 
dokumentaci k poplachovému plánu, 

b) územního odboru Havlíčkův Brod pro potřebu území správních obvodů obcí s rozšířenou působností 
Havlíčkův Brod, Chotěboř, Světlá nad Sázavou, kromě obcí uvedených v operativní provozní 
dokumentaci k poplachovému plánu,

c) územního odboru Pelhřimov pro potřebu území správních obvodů obcí s rozšířenou působností 
Pelhřimov, Humpolec, Pacov, kromě obcí uvedených v operativní provozní dokumentaci 
k poplachovému plánu, 

d) územního odboru Třebíč pro potřebu území správních obvodů obcí s rozšířenou působností 
Třebíč, Moravské Budějovice, Náměšť nad Oslavou, kromě obcí uvedených v operativní provozní 
dokumentaci k poplachovému plánu, 

e) územního odboru Žďár nad Sázavou pro potřebu území správních obvodů obcí s rozšířenou 
působností Žďár nad Sázavou, Bystřice nad Pernštejnem, Nové Město na Moravě, Velké Meziříčí, 
kromě obcí uvedených v operativní provozní dokumentaci k poplachovému plánu.

(4)  Působnost operačního střediska pro potřebu celého území kraje vykonává krajské operační středisko 
HZS kraje (dále jen „krajské operační středisko“).

(5)  Ve zvláštních případech je možné na základě  rozhodnutí ředitele HZS kraje k plnění úkolů krajského 
operačního střediska využít kterékoliv územně příslušné operační středisko.

(6)  Jednotky PO k výjezdu povolává územně příslušné operační středisko příslušné k místu, kde má 
být zásah uskutečněn. Pokud jednotka PO potřebná k zásahu nenáleží do územní působnosti tohoto 
operačního střediska, řídí se způsob povolání jednotky PO následujícími zásadami:
a) jednotku PO vyžaduje operační středisko územně příslušné k místu, kde má být zásah uskutečněn, u 

operačního střediska územně příslušného k místu dislokace jednotky,
b) krajské operační středisko povolává k místu zásahu jednotky PO, které jsou vyčleněny do jeho přímé 

působnosti jako například jednotky PO vyčleněné pro zásah na dálnici D1.

(7)  Při povolávání jednotek PO k zásahu se operační střediska řídí platnými právními předpisy.

(8)  K zásahu mimo svůj hasební obvod může být jednotka PO povolána územně příslušným operačním 
střediskem6 také v případě, kdy není možné povolat místně příslušnou jednotku PO nebo na základě její 
předurčenosti7.

(9)  K zásahu mimo území kraje může být na žádost územně příslušného operačního střediska jiného kraje 
povolána jednotka PO prostřednictvím územně příslušného operačního střediska, kde je jednotka PO 
dislokována, a to na základě uzavřených dohod o součinnosti jednotek PO mezi HZS krajů sousedících. 
Územně příslušné operační středisko oznámí vyslání jednotek PO z HZS kraje mimo území kraje 
krajskému operačnímu a středisku.

6  § 11 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb.
7  § 3 odst. 1 vyhlášky č. 247/2001 Sb.



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 6

(10)  HZS kraje vede Seznam dohod o součinnosti jednotek mezi sousedícími HZS krajů podle čl. 4 odst. 9 
tohoto nařízení.

(11)  Povolávání jednotek PO mimo území kraje nad rámec uzavřených dohod a při pomoci kraje jinému státu 
koordinuje krajské operační středisko v dohodě s operačním a informačním střediskem Ministerstva 
vnitra - generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru České republiky (dále jen „generální 
ředitelství HZS ČR“).

(12) Vyžadování nasazení jednotek PO z úrovně Ministerstva vnitra provádí operační a informační středisko 
generálního ředitelství HZS ČR prostřednictvím krajského operačního střediska.

(13) K zásahu mimo území České republiky může být na žádost operačního a informačního střediska 
generálního ředitelství HZS ČR povolána jednotka PO prostřednictvím krajského operačního 
střediska.

Čl. 5
Způsob vyhlašování jednotlivých stupňů poplachu

(1)  V rámci poplachového plánu se vyhlašují čtyři stupně poplachu pro místo zásahu nebo území zasažené 
mimořádnou událostí, přičemž čtvrtý stupeň poplachu, který je označován jako zvláštní, je stupněm 
nejvyšším.

(2)  Stupeň poplachu pro místo zásahu se stanoví z potřeby nasazení sil a prostředků jednotek PO a popřípadě 
dalších složek integrovaného záchranného systému potřebných ke zdolávání požárů, k záchranným 
pracím a likvidačním pracím při mimořádných událostech, přičemž operační středisko posuzuje pro 
vyhlášení stupně poplachu závažnost mimořádné události podle přijaté zprávy o mimořádné události 
nebo podle požadavků velitele zásahu. 

(3)  Potřebný stupeň poplachu vyhlašuje pro jedno místo zásahu velitel zásahu nebo operační středisko při 
prvotním povolávání jednotek PO na místo zásahu. Operační středisko může vyhlásit stupeň poplachu 
pro určité území postižené mimořádnou událostí, pokud je na něm více jak jedno místo zásahu.

(4)  Povolání potřebného počtu sil a prostředků jednotek PO musí být v rámci vyhlášeného stupně poplachu 
přizpůsobeno co nejreálněji situaci a mimořádné události, jež vyhlášení příslušného stupně vyvolala. 
Stupeň poplachu pro dané místo zásahu může být změněn požadavkem velitelem zásahu na potřebu sil 
a prostředků.

(5)  Jednotlivé stupně poplachu jsou hodnoceny kromě ukazatelů v čl. 5 odst. 2 a 6 tohoto nařízení také 
rozsahem mimořádné události, úrovní řízení zásahu a koordinací složek integrovaného záchranného 
systému podle právního předpisu8.

(6)  V jednotlivých stupních poplachu zasahuje na místě zásahu tento počet jednotek PO:
a) první stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše čtyř jednotek PO,
b) druhý stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše deseti jednotek PO,
c) třetí stupeň poplachu předpokládá nasazení nejvýše patnácti jednotek PO,
d) zvláštní stupeň poplachu předpokládá nasazení více než patnácti jednotek PO.

8  § 20 vyhlášky č. 328/2001 Sb.



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 7

Čl. 6
Úprava činnosti ohlašoven požárů v poplachovém plánu

(1) Ohlašovny požárů obcí9 nebo právnických a podnikajících osob10 se při své činnosti řídí řádem ohlašovny 
požárů. Úlohou ohlašovny požárů je zejména:
a) přijímat hlášení o vzniku požárů nebo jiné mimořádné události v obci nebo podniku,
b) vyhlásit požární poplach místní jednotce PO, 
c) oznámit požár nebo jinou mimořádnou událost na územně příslušné operační středisko telefonním 

číslem 150, je-li požár ohlášen občanem nebo zaměstnancem právnické nebo podnikající fyzické 
osoby.

(2) Stanice HZS kraje není ohlašovnou požárů ve smyslu právních předpisů9,10, ale je místem, kde lze ohlásit 
požár nebo jinou mimořádnou událost.

(3) Ohlašovna požárů musí být označená tabulkou s nápisem „OHLAŠOVNA POŽÁRŮ“.

(4) Obec zřizuje také potřebný počet míst, odkud lze hlásit požár telefonní linkou číslo 150 na územně 
příslušné operační středisko nebo 112 na krajské operační středisko. Tato místa se označují tabulkou 
s nápisem „ZDE HLASTE POŽÁR“ nebo symbolem telefonního čísla „150“. Uvedenými místy mohou 
být, po projednání s vlastníky nebo uživateli telefonní stanice, u kterých je zaručena dostupnost zařízení 
pro hlášení požáru nebo jimi mohou být veřejné telefonní stanice nebo automaty.

(5) Pokud ohlašovna požáru používá k vyhlášení požárního poplachu11 jednotce sirény provádí se: 
a) signálem „POŽÁRNÍ POPLACH“, který je vyhlašován přerušovaným tónem sirény po dobu jedné 

minuty (25 sec. tón – 10 sec. pauza – 25 sec. tón),
b) signálem „POŽÁRNÍ POPLACH“ vyhlašovaným elektronickou sirénou (napodobuje hlas trubky 

troubící tón „HO – ŘÍ“, „HO – ŘÍ“) po dobu jedné minuty.

III.
Operativní dokumentace poplachového plánu

Čl. 7

(1) Operativní dokumentací poplachového plánu jsou:
a) seznam jednotek PO  kraje,
b) rozdělení jednotek PO pro jednotlivé obce nebo objekty s přiřazením poplachového stupně, včetně 

vytyčení hasebních obvodů pro první stupeň,
c) seznam obcí s odlišným svedením linky 150 než příslušná obec s rozšířenou působností,
d) seznam uzavřených dohod s právnickými a podnikajícími fyzickými osobami, které zřizují jednotky 

PO,
e) přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných a 

likvidačních prací zajištěných na základě smluvních vztahů s fyzickými a právnickými osobami 
včetně způsobu jejich povolávání

f) seznam dohod o součinnosti jednotek PO mezi sousedícími hasičskými záchrannými sbory krajů,

9  § 27 odst. 1 písm. j) zákona č. 133/1985 Sb.
10  Např: § 30 vyhlášky č. 246/2001 Sb.
11   § 10 vyhlášky č. 247/2001 Sb.



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 8

g) výčet spojení na základní složky integrovaného záchranného systému,
h) plán povolávání a vyrozumívání vedoucí složek a členů krizového štábu kraje,
i) plán povolávání a vyrozumívání vedoucí složek a členů krizového štábu obcí s rozšířenou 

působností.

(2) Operativní dokumentace poplachového plánu je po obsahové stránce členěna do dílčích částí dle územní 
působnosti operačních středisek uvedených v čl. 4 odst. 3 tohoto nařízení. Územně příslušná operační 
střediska vedou aktuální znění uvedených dílčích částí operativní dokumentace.

(3) Aktuální úplné znění operativní dokumentace poplachového plánu musí být trvale uložena na krajském 
operačním středisku.

(4)  Operativní dokumentace poplachového plánu je přístupná zejména hejtmanovi kraje, pověřeným 
členům orgánů kraje, starostům obcí s rozšířenou působností, pověřeným členům bezpečnostních rad 
těchto obcí, vedoucím základních složek a kontrolním orgánům12.

Čl. 8
Ustanovení přechodná a závěrečná

(1) HZS kraje odpovídá za řádné vedení operativní dokumentace poplachového plánu a v případě změn 
zabezpečuje její průběžnou aktualizaci ve smyslu příslušných právních předpisů13.

 
(2) HZS kraje zabezpečí oznámení příslušných změn dotčeným subjektům nejpozději do 30 dnů od nabytí 

platnosti příslušné aktualizace.

(3) Po ukončení činnosti územních operačních středisek (čl. 4 odst. 3 tohoto nařízení) plní jejich úkoly 
krajské operační středisko.

(4) Obce, právnické a fyzické osoby, složky zařazené v tomto poplachovém plánu a provozní dokumentaci 
poplachového plánu jsou povinny při každé změně potvrdit HZS kraje dle územní příslušnosti podle čl. 
4 odst. 3 tohoto nařízení údaje, které ovlivňují funkčnost poplachového plánu a operativní dokumentace 
poplachového plánu.

(5) Nedílnou součástí tohoto nařízení jsou:
a) Příloha č. 1 - rozdělení jednotek PO pro jednotlivé obce nebo objekty do prvního stupně požárního 

poplachového plánu,
b) Příloha č. 2 - Poplachový plán integrovaného záchranného systému kraje schválený hejtmanem kraje 

v souladu s § 11 písm. d) zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném systému a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

(6) Toto nařízení nabývá platnosti dnem vyhlášení ve Věstníku právních předpisů kraje a účinnosti 
patnáctým dnem po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů kraje.

V Jihlavě, dne 3. 8. 2004

  Ing. František Dohnal v.r.                                             RNDr. Miloš Vystrčil v.r.
 hejtman kraje Vysočina                                        náměstek hejtmana kraje Vysočina

12  § 17 nařízení vlády č. 172/2001 Sb.
13  Např. § 1 odst. 3 vyhlášky č. 247/2001 Sb.



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 9

Příloha č. 1 - rozdělení jednotek PO pro jednotlivé obce nebo objekty do prvního stupně požárního 
poplachového plánu

Poplachové plány obcí okresu Havlíčkův Brod – první stupeň

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Bačkov    III B 1 Světlá nad Sáz. I Habry III Havl. Brod I Bačkov N

Bartoušov    III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod III Šlapanov III

Bělá u Ledče   III B 1 Ledeč nad Sáz. I Jedlá III Ledeč nad Sáz. III Bělá V

Bělá u Ledče - Tasice    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Jedlá III Zruč I

Bezděkov u Chot.   III A 1 Chotěboř I Libice III Ždírec nad 
Dou

II Bezděkov N

Bezděkov u Chot.-Hařilova Lhotka IV A 1 Chotěboř I Libice III Ždírec nad 
Dou

II

Bezděkov u Chot.-Štěpánov IV A 1 Chotěboř I Libice III Ždírec nad 
Dou

II

Bojiště    III A 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz III Kožlí III Bojiště V

Bojiště - Mstislavice    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz III Kožlí III

Bojiště - Rybníčky IV A 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz III Kožlí III

Bojiště - Veliká    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz III Kožlí III

Boňkov    III B 1 Herálec III Havl. Brod I Humpolec I Boňkov N

Borek    III B 1 Chotěboř I Uhelná 
Příbram

III Maleč III

Borek - Ostružno    III B 1 Chotěboř I Uhelná 
Příbram

III Maleč III

Břevnice    III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III Břevnice N

Čachotín    III B 1 Chotěboř I Horní Krupá III Chotěboř III Čachotín N

Čečkovice    III B 1 Maleč III Chotěboř I Libice nad 
Dou

III

Česká Bělá    III A 1 Česká Bělá III Havl. Brod I Chotěboř I

Česká Bělá - Cibotín    III B 1 Havlíč. Borová III Chotěboř I Česká Bělá III

Číhošť    III A 1 Číhošť III Ledeč nad Sáz I Leština u Svět. III

Číhošť - Hlohov    III B 1 Číhošť III Ledeč nad Sáz I Leština u Svět. III

Číhošť - Hroznětín    III B 1 Číhošť III Ledeč nad Sáz I Leština u Svět. III

Číhošť - Tunochody    III B 1 Číhošť III Ledeč nad Sáz I Ledeč nad Sáz. III

Číhošť - Zdeslavice    III B 1 Číhošť III Ledeč nad Sáz I Ledeč nad Sáz. III Zdeslavice V

Dlouhá Ves    III A 1 Havl. Brod I Havl. Borová III Přibyslav II Dlouhá Ves V

Dolní Krupá    III A 1 Havl. Brod I Chotěboř I Horní Krupá III Dolní Krupá V

Dolní Krupá - Chrást    III B 1 Havl. Brod I Česká Bělá III Horní Krupá III

Dolní Město    III A 1 Světlá nad Sáz. I Dolní Město III Ledeč nad Sáz. I Lipnicen/S V

Dolní Město - D.Voda Lipnická  IV A 1 Světlá nad Sáz. I Dolní Město III Ledeč nad Sáz I Světlá nad Sáz. II

Dolní Město - Loukov IV A 1 Světlá nad Sáz. I Dolní Město III Ledeč nad Sáz I

Dolní Město - Meziklasí    III B 1 Světlá nad Sáz. I Dolní Město III Ledeč nad Sáz I Světlá nad Sáz. II

Dolní Město - Radkovec IV A 1 Světlá nad 
Sáz.

I Dolní Město III Světlá nad 
Sáz

II Havl.Brod I

Dolní Město - Rejčkov    III B 1 Ledeč nad 
Sáz.

I Světlá nad 
Sáz.

I Dolní Město III Rejčkov N

Dolní Město - Rohule IV A 1 Ledeč nad 
Sáz.

I Kožlí III Kouty V

Dolní Město - Smrčensko IV A 1 Ledeč nad 
Sáz.

I Dolní Město III Světlá nad 
Sáz

I

Dolní Sokolovec  III B 1 Chotěboř I Libice III Chotěboř III

Dolní Sokolovec - Horní Sokolovec  III B 1 Chotěboř I Libice III Chotěboř III

Druhanov    III B 1 Světlá nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. I Světlá nad Sáz II

Golčův Jeníkov   II B 1 Golčův 
Jeníkov

II Čáslav I Ledeč nad Sáz. I Havl. Brod I



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 10

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Golčův Jeníkov - Budka IV A 1 Golčův 
Jeníkov

II Čáslav I Ledeč nad Sáz. I Havl. Brod I

Golčův Jeníkov - Dolík IV A 1 Golčův 
Jeníkov

II Čáslav I Ledeč nad Sáz. I Havl. Brod I

Golčův Jeníkov - Kamenná Lhota    IV A 1 Golčův 
Jeníkov

II Čáslav I Ledeč nad Sáz. I Havl. Brod I

Golčův Jeníkov - Kobylí Hlava IV A 1 Golčův 
Jeníkov

II Čáslav I Světlá nad Sáz I Ledeč nad Sáz. I

Golčův Jeníkov - Kopaniny IV A 1 Golčův 
Jeníkov

II Habry III Ledeč nad Sáz I Čáslav I

Golčův Jeníkov - Nasavrky    III B 1 Golčův 
Jeníkov

II Čáslav I Havl. Brod I Světlá nad Sáz. I

Golčův Jeníkov - Olšinky III B 1 Golčův 
Jeníkov

II Ledeč nad Sáz I Havl. Brod I Čáslav I

Golčův Jeníkov - Římovice    III B 1 Golčův 
Jeníkov 

II Ledeč nad Sáz. I Havl. Brod I Čáslav I

Golčův Jeníkov-Sirákovice    III B 1 Golčův 
Jeníkov

II Ledeč nad Sáz. I Čáslav I Havl. Brod I

Golčův Jeníkov-Stupárovice    III B 1 Golčův 
Jeníkov

II Čáslav I Ledeč nad Sáz. I Žleby III

Golčův Jeníkov-Vohánčice IV A 1 Golčův 
Jeníkov

II Ledeč nad Sáz. I Havl. Brod I Čáslav I

Golčův Jeníkov-Vrtěšice    III B 1 Golčův 
Jeníkov

II Čáslav I Světlá nad Sáz I Habry III

Habry    III A 1 Habry III Golčův 
Jeníkov

II Světlá nad Sáz I Havl.Brod I

Habry - Frýdnava    III B 1 Habry III Golčův 
Jeníkov

II Světlá nad Sáz I Havl. Brod I

Habry - Kysíbl IV A 1 Habry III Golčův 
Jeníkov

II Světlá nad Sáz I Havl. Brod I

Habry - Lubno    III B 1 Habry III Světlá nad Sáz. I Havl. Brod I

Habry - Zboží    III B 1 Habry III Světlá nad Sáz. I Havl. Brod I Zboží N

Havl. Borová   III A 1 Havlíčkova 
Borová

III Chotěboř I Přibyslav II

Havl.Borová - Peršíkov    III B 1 Havlíčkova 
Borová

III Ždírec nad 
Doub

II Chotěboř I

Havl.Borová - Železné Horky    III B 1 Přibyslav II Česká Bělá III Havl. Brod I

Havlíčkův Brod   II A 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Baštínov III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III Šlapanov III

Havlíčkův Brod - Březinka    III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod III Lučice III Světlá nad Sáz. I

Havlíčkův Brod - Červený Dvorek IV A 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl.Brod III

Havlíčkův Brod - Dolík IV A 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Herlify III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Horní Papšíkov III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Jilemník    III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod III Česká Bělá III

Havlíčkův Brod - Klanečná    III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Květnov    III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Štoky III

Havlíčkův Brod - Kyjov III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Česká Bělá III Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Mendlova Ves III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Mírovka    III A 1 Havl. Brod I Šlapanov III Přibyslav II Mírovka V

Havlíčkův Brod - Novotnův Dvůr III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Nový Svět III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Občiny u Šmolov III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Občiny-Vršovice III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Okrouhličtí 
Dvořáci

III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Ovčín III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Perknov III A 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 11

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Havlíčkův Brod - Poděbaby    III A 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Herálec III Havlíčkův 
Brod - 
Poděbaby

N

Havlíčkův Brod - Pohledští Dvořáci III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod - Suchá    III A 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Štoky III Havlíčkův 
Brod - Suchá

N

Havlíčkův Brod - Svatý Kříž    III A 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Štoky III Svatý Kříž N

Havlíčkův Brod - Šmolovy    III A 1 Havl. Brod I Herálec III Havl.Brod III Šmolovy N

Havlíčkův Brod - Termesivy    III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Přibyslav II Termesivy N

Havlíčkův Brod - Veselice    III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl.Brod III

Havlíčkův Brod - Zbožice    III B 1 Havl. Brod I Lučice III Horní Krupá III Zbožice N

Havlíčkův Brod -Dolní Papšíkov III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Havl. Brod III

Havlíčkův Brod -Dvorce III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod III Česká Bělá III

Herálec    III A 1 Herálec III Humpolec I Havl. Brod I Štoky III

Herálec - Dubí    III B 1 Herálec III Humpolec I Havl. Brod I

Herálec - Kamenice    III B 1 Herálec III Humpolec I Havl. Brod I

Herálec - Koječín    III B 1 Herálec III Humpolec I Havl. Brod I Koječín N

Herálec - Mikulášov    III B 1 Herálec III Humpolec I Havl. Brod I

Herálec - Pavlov u Herálce III B 1 Herálec III Humpolec I Havl. Brod I Pavlov u H. N

Herálec - Zdislavice    III B 1 Herálec III Humpolec I Havl. Brod I Zdislavice N

Heřmanice    III B 1 Vilémov III Golčův 
Jeníkov

II Chotěboř I

Heřmanice - Bučovice    IV A 1 Vilémov III Golčův 
Jeníkov

II Chotěboř I

Hněvkovice    III A 1 Hněvkovice V Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Hněvkovice - Budeč IV A 1 Ledeč nad Sáz. I Hněvkovice V Kožlí III

Hněvkovice - Habrovčice    IV A 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III Hněvkovice V

Hněvkovice - Chotěměřice    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Hněvkovice - N.Ves u D.Kral.  III B 1 Hněvkovice V Ledeč nad Sáz. I Kožlí III Ledeč nad S III

Hněvkovice - Štičí IV A 1 Hněvkovice V Ledeč nad Sáz. I Kožlí III

Hněvkovice - Velká Paseka III B 1 Ledeč nad Sáz. I Kožlí III Ledeč nad Sáz III Hněvkovice V

Hněvkovice - Zahájí    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz III Kožlí III Hněvkovice V

Horní Krupá    III A 1 Havl. Brod I Horní Krupá III Chotěboř I Česká Bělá III

Horní Krupá - Lysá III B 1 Horní Krupá III Chotěboř I Havl. Brod I

Horní Krupá - Údolí    III B 1 Havl. Brod I Horní Krupá III Chotěboř I

Horní Krupá - Zálesí    III B 1 Havl. Brod I Horní Krupá III Chotěboř I

Horní Paseka   III B 1 Ledeč nad Sáz. I Kožlí III Světlá nad Sáz. I

Horní Paseka - Dolní Paseka IV A 1 Ledeč nad Sáz. I Kožlí III Ledeč nad Sáz III

Horní Pohleď   III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Havl. Brod I

Hradec - Hamry III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Hradec - Hradec    III A 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Číhošť III

Hradec - Kříže IV A 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Číhošť III

Hradec - Staré Hamry IV A 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Hurtova Lhota    III A 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Světlá nad Sáz. I Hurtova Lhota V

Chotěboř    II A 1 Chotěboř I Chotěboř III Libice nad 
Dou

III Maleč III

Chotěboř - Bílek    III A 1 Chotěboř I Chotěboř III Ždírec nad 
Dou

II Bílek N

Chotěboř - Břevnice u Chot. IV A 1 Chotěboř I Chotěboř III Libice nad 
Dou

III

Chotěboř - Čapkovy domky IV A 1 Chotěboř I Chotěboř III Uhelná 
Příbram

III

Chotěboř - Dobkov    III B 1 Chotěboř I Chotěboř III Česká Bělá III Dobkov N
Chotěboř - Dolní mlýn IV A 1 Chotěboř I Chotěboř III Libice nad 

Dou
III



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 12

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Chotěboř - Hájek IV A 1 Chotěboř I Chotěboř III Ždírec nad 
Dou

II

Chotěboř - Horní mlýn IV A 1 Chotěboř I Chotěboř III Libice nad 
Dou

III

Chotěboř - Klouzovy    III B 1 Chotěboř I Chotěboř III Uhelná 
Příbram

III Klouzovy N

Chotěboř - Křivý III B 1 Chotěboř I Ždírec nad 
Dou.

II Chotěboř III Sobiňov V

Chotěboř - Marieves-Příjemky   III B 1 Chotěboř I Chotěboř III Ždírec nad 
Dou

II

Chotěboř - Nemojov IV A 1 Chotěboř I Chotěboř III Česká Bělá III
Chotěboř - Nový Dvůr u Chot IV A 1 Chotěboř I Chotěboř III Uhelná 

Příbram
III

Chotěboř - Perný IV A 1 Chotěboř I Chotěboř III Uh. Příbram III
Chotěboř - Počátky    III B 1 Chotěboř I Chotěboř III Česká Bělá III Počátky N
Chotěboř - Příjemky    III B 1 Chotěboř I Chotěboř III Ždírec nad 

Dou
II

Chotěboř - Střížov    III B 1 Chotěboř I Chotěboř III Ždírec nad 
Dou

II Střížov N

Chotěboř - Svinný    III A 1 Chotěboř I Chotěboř III Uhelná 
Příbram

III Svinný N

Chotěboř -Rankov    III B 1 Chotěboř I Chotěboř III Horní Krupá III
Chrtníč    III B 1 Golč. 

Jeníkov
II Světlá nad 

Sáz.
I Habry III Havl. Brod I

Chrtníč - Okrouhlík IV A 1 Golč. 
Jeníkov

II Habry III Světlá nad 
Sáz

I Havl. Brod I

Chrtníč - Radinov IV A 1 Golč. 
Jeníkov

II Habry III Světlá nad 
Sáz

I Havl. Brod I

Chřenovice    III B 1 Ledeč nad 
Sáz.

I Jedlá III Ledeč nad 
Sáz.

III Chřenovice V

Jedlá    III B 1 Jedlá III Ledeč a Sáz. I Ledeč nad 
Sáz.

III

Jedlá - Dobrá Voda    III B 1 Jedlá III Ledeč a Sáz. I Ledeč nad 
Sáz

III

Jeřišno    III A 1 PS Seč I Chotěboř I Maleč III Jeřišno N
Jeřišno - Heřmaň u Jeřišna III B 1 Chotěboř I Maleč III Seč I
Jeřišno - Chuchel    III B 1 PS Seč I Maleč III Chotěboř I
Jeřišno - Podhořice III B 1 Maleč III Chotěboř I Libice nad 

Dou
III

Jeřišno - Vestecká Lhotka  III B 1 Chotěboř I Maleč III Uhel. 
Příbram

III

Jilem    III B 1 Chotěboř I Horní Krupá III Habry III Jilem N
Jitkov    III B 1 Chotěboř I Česká Bělá III Ždírec nad 

Dou
II Jitkov N

Kámen    III A 1 Kámen V Havl. Brod I Habry III Světlá nad 
Sáz.

I

Kámen - Jiříkov    III B 1 Světlá nad 
Sáz

I Habry III Havl. Brod I Jiříkov N

Kámen - Proseč    III B 1 Habry III Světlá nad 
Sáz.

I Havl. Brod I

Kamenná Lhota u Ledče n/S    III A 1 Kožlí III Ledeč nad 
Sáz.

I Ledeč nad 
Sáz

III Kam. Lhota V

Klokočov    III B 1 Chotěboř I Maleč III Seč I Klokočov N
Klokočov - Klokoč. Lhotka   III B 1 Seč I Maleč III Chotěboř I
Klokočov - Na Pilce-Šanghaj IV A 1 Chotěboř I Maleč III Seč I



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 13

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Knyk    III A 1 Havl.Brod I Horní Krupá III Lučice III Knyk N
Knyk - Český Dvůr III B 1 Havl.Brod I Horní Krupá III Havl. Brod III Knyk N
Knyk - Kotlasův Dvůr IV A 1 Havl. Brod I Havl. Brod III Horní Krupá III Knyk N
Knyk - Pelestrov III B 1 Havl. Brod I Horní Krupá III Lučice III Knyk N
Knyk - Rozňák    III B 1 Havl. Brod I Horní Krupá III Havl. Brod I Knyk N
Kochánov    III B 1 Havl.Brod I Štoky III Herálec III Kochánov N
Kojetín    III B 1 Havl. Brod I Česká Bělá III Horní Krupá III Kojetín V
Kouty    III B 1 Ledeč nad 

Sáz.
I Kožlí III Ledeč nad 

Sáz
III Kouty V

Kozlov    III B 1 Ledeč nad 
Sáz.

I Číhošť III Ledeč nad 
Sáz

III Kozlov V

Kozlov - Leština  u Kozlova  III B 1 Ledeč nad 
Sáz.

I Číhošť III Ledeč nad 
Sáz

III

Kozlov - Olešná  u Kozlova  III B 1 Ledeč nad 
Sáz.

I Kožlí III Ledeč nad 
Sáz

III

Kožlí    III A 1 Ledeč nad 
Sáz.

I Ledeč nad 
Sáz.

III Kožlí III

Kožlí - Podhradí III B 1 Ledeč nad 
Sáz.

I Ledeč nad 
Sáz.

III Kožlí III

Kožlí - Sechov    III B 1 Ledeč nad 
Sáz.

I Ledeč nad 
Sáz.

III Kožlí III

Kožlí -Bohumilice    III B 1 Ledeč nad 
Sáz.

I Ledeč nad 
Sáz.

III Kožlí III

Kraborovice    III B 1 Uhelná 
Příbram

III Chotěboř I Golč. 
Jeníkov

II Kraborovice N

Kraborovice - Nové Dvory u 
Kraborovic

IV A 1 Chotěboř I Uhel. 
Příbram

III Golč. 
Jeníkov

II Kraborovice N

Kraborovice - Točice IV A 1 Golč. 
Jeníkov

II Chotěboř I Vilémov III

Kraborovice - Úhrov    III B 1 Golč. 
Jeníkov

II Chotěboř I Vilémov III

Krásná Hora    III A 1 Havl. Brod I Světlá nad 
Sáz.

I Lučice III Krásná Hora V

Krásná Hora - Bezděkov    III B 1 Havl. Brod I Světlá nad 
Sáz.

I Herálec III Bezděkov N

Krásná Hora - Bratroňov    III B 1 Havl. Brod I Humpolec I Herálec III
Krásná Hora - Broumova Lhota   III B 1 Svetlá nad 

Sá.
I Světlá nad 

Sáz.
II Havl. Brod I Brou.Lhota V

Krásná Hora - Čekánov    III B 1 Havl. Brod I Světlá nad 
Sáz.

I Herálec III

Krásná Hora - Hlavňov IV A 1 Havl. Brod I Světlá nad 
Sáz.

I Herálec III Krásná Hora V

Krásná Hora - Kojkovičky III B 1 Havl.Brod I Světlá nad Sáz. I Herálec III Krásná Hora V

Krásná Hora - Mozolov III B 1 Havl.Brod I Světlá nad Sáz. I Krásná Hora V

Krásná Hora - Svitálka IV A 1 Havl.Brod I Světlá nad Sáz. I Krásná Hora V Světlá nad Sáz. II

Krásná Hora - Vitonín III B 1 Světlá nad Sáz I Dolní Město III Havl. Brod I Světlá nad Sáz. II

Krásná Hora - Volichov III B 1 Světlá nad Sáz I Dolni Město III Havl. Brod I Světlá nad Sáz. II

Krásná Hora- Kojkovice III B 1 Havl.Brod I Světlá nad Sáz. I Herálec III Krásná Hora V

Krátká Ves    III B 1 Havl. Brod I Česká Bělá III Přibyslav II

Krucemburk    II B  1 Ždirec nad 
Doub.

II Krucemburk III Chotěboř I

Krucemburk - Hluboká    III B 1 Ždirec nad 
Doub.

II Krucemburk III Chotěboř I

Krucemburk - Staré Ransko   III A 1 Ždirec nad 
Doub.

II Krucemburk III Chotěboř I St. Ransko V



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 14

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Krucemburk - Štiří Důl IV A 1 Ždirec nad 
Doub.

II Chotěboř I Krucemburk III

Kunemil    III B 1 Světlá nad Sáz I Světlá nad Sáz. II Světlá nad Sáz. II Kunemil N

Kunemil - Na Obci IV A 1 Světlá nad Sáz I Světlá nad Sáz. II Ledeč nad Sáz. I Kunemil N

Květinov    III A 1 Havl.Brod I Herálec III Humpolec I Květinov V

Květinov - Jalovčí IV A 1 Havl. Brod I Herálec III Humpolec I Květinov V

Květinov - Kvasetice III B 1 Havl.Brod I Herálec III Humpolec I Květinov V

Květinov - Malá Lípa IV A 1 Havl. Brod I Štoky III Havl. Brod I Květinov V

Květinov - Radňov    III B 1 Havl. Brod I Herálec III Humpolec I Květinov V

Květinov - Svitálka IV A 1 Havl. Brod I Havl. Brod I Humpolec I Květinov V

Kyjov    III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod III Česká Bělá III

Kynice    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Leština u Svět. III Číhošť III Kynice V

Lány    III B 1 Chotěboř I Libice nad 
Doub.

III Maleč III

Ledeč n.Sáz.   II A 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Ledeč n.Sáz.-Habrek    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Jedlá III Habrek V

Ledeč n.Sáz.-Háj u Ledče III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Ledeč n.Sáz.-Horečky IV A 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Ledeč n.Sáz.-Horní Ledeč    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Ledeč n.Sáz.-Obrváň    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Ledeč n.Sáz.-Olešná u Ledče III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Ledeč n.Sáz.-Ostojavka u Ledče IV A 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Jedlá III

Ledeč n.Sáz.-Přemelovsko III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Ledeč n.Sáz.-Sačany III A 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Jedlá III

Ledeč n.Sáz.-Souboř    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Kožlí III

Ledeč n.Sáz.-Sychrov III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Jedlá III

Ledeč n.Sáz.-Vrbka    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Jedlá III

Leškovice    III B 1 Habry III Golč. Jeníkov II Havl. Brod I Světlá nad Sáz. I

Leština u Svět.    III B 1 Leština u Svět. III Ledeč nad Sáz. I Číhošť III

Leština u Svět.-Dobrnice    III B 1 Leština u Svět. III Ledeč nad Sáz. I Číhošť III

Leština u Svět.-Štěpánov    III B 1 Leština u Svět. III Ledeč nad Sáz. I Golč. Jeníkov II

Leština u Svět.-Vrbice    III B 1 Leština u Svět. III Ledeč nad Sáz. I Číhošť III

Libice n.D    III A 1 Libice n.D III Chotěboř I Maleč III Chotěboř III

Libice n.D.- Barovice    III B 1 Libice n.D III Chotěboř I Ždírec nad 
Dou

II Barovice N

Libice n.D.- Chloumek IV A 1 Chotěboř I Ždírec n.D II Libice n.D III Chloumek N

Libice n.D.-Kladruby    III B 1 Libice n.D III Chotěboř I Maleč III

Libice n.D.-Kroměšín IV A 1 Libice n.D III Chotěboř I Maleč III

Libice n.D.-Křemenice    III B 1 Chotěboř I Ždírec n.D II Libice n.D III

Libice n.D.-Lhůta    III B 1 Chotěboř I Maleč III Libice n.D III Lhůta N

Libice n.D.-Libická Lhotka   III B 1 Chotěboř I Maleč III Libice n.D III

Libice n.D.-Liboháj IV A 1 Chotěboř I Libice n.D III Maleč III

Libice n.D.-Malochýně IV A 1 Chotěboř I Ždírec n.D II Libice n.D. III Chotěboř III

Libice n.D.-Nehodovka IV A 1 Chotěboř I Ždírec n.D II Libice n.D III

Libice n.D.-Polom IV A 1 Chotěboř I Chotěboř III Libice n.D III

Libice n.D.-Rochňovec IV A 1 Chotěboř I Chotěboř III Libice n.D III

Libice n.D.-Spálava III B 1 Chotěboř I Ždírec n.D II Libice n.D III

Lípa    II B 1 Havlíčkův 
Brod

I Štoky III Herálec III Lípa V

Lípa - Dobrohostov    III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Štoky III Herálec III Dobrohostov N

Lípa - Chválkov    III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Štoky III Herálec III Lípa V

Lípa - Petrkov    III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Štoky III Havlíčkův 
Brod

III Petrkov N



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 15

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Lipnice n.Sáz.   II B 1 Světlá n.S I Havlíčkův 
Brod

I Dolní Město III Lipnice V

Lipnice n.Sáz.-Blatov IV A 1 Světlá n.S I Dolní Město III Havl. Brod I Světlá nad Sáz. II

Lipnice n.Sáz.-Dolní Dvůr-Loskoty IV A 1 Světlá n.S I Dolní Město III Havlíčkův 
Brod

I

Lipnice n.Sáz.-Křemen   IV A 1 Světlá n.S I Dolní Město III Havlíčkův 
Brod

I

Lipnice n.Sáz.-Kulíkův mlýn IV A 1 Světlá n.S I Dolní Město III Havlíčkův 
Brod

I

Lipnice n.Sáz.-Malířovna IV A 1 Světlá n.S I Dolní Město III Havlíčkův 
Brod

I

Lipnice n.Sáz.-Pelhřimák IV A 1 Světlá n.S I Dolní Město III Havlíčkův 
Brod

I

Lipnice n.Sáz.-Pohodárna IV A 1 Světlá n.S I Dolní Město III Havlíčkův 
Brod

I

Lipnice n.Sáz.-Vilémovec    III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Dolní Město III Lipnice V

Lipnice n.Sáz.-Zelenovna IV A 1 Světlá n.S I Dolní Město III Lipnice V Havlíčkův 
Brod

I

Lučice    III A 1 Lučice III Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Světlá nad Sáz. II

Lučice - Janovec III B 1 Lučice III Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Světlá nad Sáz. II

Lučice - Komárov IV A 1 Lučice III Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Světlá nad Sáz. II

Lučice - Kopaniny IV A 1 Lučice III Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Světlá nad Sáz. II

Lučuce - Chlum u Lučice IV A 1 Lučice III Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Světlá nad Sáz. II

Malčín    III A 1 Havlíčkův 
Brod

I Světlá nad Sáz. I Světlá n.S II Malčín V

Malčín - Dobrá Voda u Malčína IV A 1 Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Světlá n.S II

Malčín - Na Pile IV A 1 Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Světlá n.S II

Malčín - U Jasanu IV A 1 Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Světlá n.S II

Maleč    III A 1 Maleč III Chotěboř I Libice n.D. III

Maleč - Blatnice    III B 1 Chotěboř I Maleč III Libice n.D. III

Maleč - Dolní Lhotka IV A 1 Maleč III Chotěboř I Libice n.D. III

Maleč - Horní Lhotka   III B 1 Maleč III Chotěboř I Libice n.D. III

Maleč - Hranice    III B 1 Maleč III Chotěboř I Libice n.D III

Maleč - Jeníkovec    III B 1 Maleč III Chotěboř I Libice n.D III

Maleč - Předboř    III B 1 Maleč III Chotěboř I Libice n.D III

Michalovice    III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Humpolec I Herálec III Michalovice N

Modlíkov    III B 1 Přibyslav II Havlíčkův 
Brod

I Havl.Borová III Modlíkov N

Nejepín    III B 1 Chotěboř I Uhelná 
Příbram

III Chotěboř III

Nová Ves u Chot. III A 1 Chotěboř I Libice n. 
Doubr.

III Maleč III Nová Ves V

Nová Ves u Chot.-Bezlejov IV A 1 Chotěboř I Libice n.D. III Maleč III

Nová Ves u Chot.-Kohoutov IV A 1 Chotěboř I Libice n. 
Doubr.

III Maleč III Kohoutov N

Nová Ves u Chot.-Nový Dvůr    III B 1 Chotěboř I Maleč III Uhelná 
Příbram

III

Nová Ves u Chot.-Skuhrovec IV A 1 Chotěboř I Libice n.D. III Maleč III

Nová Ves u Lešt. III B 1 Leština u Svět. III Golč.Jeníkov II Ledeč I



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 16

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Nová Ves u Světlé III B 1 Světlá n.S I Světlá n.S II Havlíčkův 
Brod

I Nová Ves V

Nová Ves u Světlé-Dobrá u Světlé III B 1 Světlá n.S I Světlá n.S II Havlíčkův 
Brod

I Nová Ves N

Nová Ves u Světlé-Ředkovec IV A 1 Světlá n.S I Světlá n.S II Havlíčkův 
Brod

I Nová Ves N

Okrouhlice    II B 1 Havlíčkův 
Brod

I Lučice III Světlá n.S I Okrouhlice V

Okrouhlice - Babice    III B 1 Světlá n.S I Havlíčkův 
Brod

I Lučice III Babice N

Okrouhlice - Chlístov    III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Havl. Brod III

Okrouhlice - Olešnice    III A 1 Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Lučice III Světlá nad Sáz. II

Okrouhlice - Vadín    III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Lučice III Světlá nad Sáz. II

Okrouhlice - Valečov III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Světlá n.S I Lučice III

Okrouhlička    III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Herálec III Štoky III Okrouhlička N

Okrouhlička - Skřivánek    III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Šlapanov III Štoky III Okrouhlička N

Olešenka    III B 1 Přibyslav II Havl.Brod I Polná I Olešenka N

Olešná    III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Horní Krupá III Habry III Olešná N

Olešná - Kráty IV A 1 Havlíčkův 
Brod

I Horní Krupá III Lučice III  

Ostrov    III B 1 Ledeč I Ledeč III Kožlí III Světlá nad Sáz. I

Oudoleň    III A 1 Chotěboř I Ždírec n.D II Havlíčk. 
Borová

III Oudoleň N

Ovesná Lhota   III A 1 Světlá n.S I Ledeč n.S. I Číhošť III Ov. Lhota N

Ovesná Lhota - Nový Dvůr u 
Oves.Lhoty

IV A 1 Světlá n.S I Ledeč n.S. I Číhošť III Ov. Lhota N

Ovesná Lhota - Petrovec u 
Oves.Lhoty

IV A 1 Světlá n.S I Ledeč n.S. I Číhošť III Ov. Lhota N

Pavlov    III B 1 Ledeč n.S. I Světlá n.S I Ledeč III Pavlov V

Podmoklany    III B 1 Chotěboř I Ždírec n.D II Libice n.D. III Podmoklany N

Podmoklany - Branišov IV A 1 Chotěboř I Ždírec n.D II Libice n.D. III

Podmoklany - Hudeč IV A 1 Ždírec n.D II Chotěboř I Libice n.D III

Podmoklany - Odraneč IV A 1 Chotěboř I Chotěboř III Libice n.D III

Podmoklany - Sychrov u Podmoklan IV A 1 Chotěboř I Ždírec n.D II Libice n.D. III

Podmoky    III B 1 Golč.Jeníkov II Ledeč nad Sáz. I Čáslav I

Pohled    III A 1 Havlíčkův 
Brod

I Česká Bělá III Přibyslav II Pohled V

Pohled - Rouštany IV A 1 Havlíčkův 
Brod

I Havlíčkův 
Brod

I Přibyslav II

Pohled - Simtany    III B 1 Havlíčkův 
Brod

I Česká Bělá III Přibyslav II

Prosíčka    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Číhošť III Světlá n.S. I

Prosíčka - Nezdín    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Číhošť III Světlá n.S. I

Přibyslav    II B 1 Přibyslav II Havl. Borová III Polná I Havl.Brod I

Přibyslav - Česká Jablonná   III B 1 Přibyslav II Havlíčkův 
Brod

I Polná I Č. Jablonná N

Přibyslav - Dobrá u Přibysl.   III A 1 Přibyslav II Česká Bělá III Havl. Brod I Dobrá N

Přibyslav - Dolní Jablonná   III B 1 Přibyslav II Polná I Havl. Brod I D. Jablonná N

Přibyslav - Dvorek III B 1 Přibyslav II Polná I Havl. Brod I

Přibyslav - Hesov III B 1 Přibyslav II Havl. Borová III Havl. Brod I Polná I

Přibyslav - Hřiště    III B 1 Přibyslav II Havl. Borová III Havl. Brod I Hřiště N



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 17

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Přibyslav - Keřkov III B 1 Přibyslav II Česká Bělá III Havl. Brod I Keřkov N

Přibyslav - Poříčí    III B 1 Přibyslav II Havl. Borová III Havl. Brod I

Přibyslav - Ronov n.S    III B 1 Přibyslav II Havl. Borová III Havl. Brod I

Přibyslav - Uhry III B 1 Přibyslav II Česká Bělá III Havl. Brod I

Přibyslav - Utín    III B 1 Přibyslav II Česká Bělá III Havl. Brod I

Příseka u Sv.    III A 1 Světlá nad Sáz. I Světlá n.S II Ledeč n.S. I Příseka N

Radostín    III B 1 Havl. Brod I Horní Krupá III Lučice III

Rozsochatec    III A 1 Chotěboř I Havl. Brod I Horní Krupá III Rozsochatec N

Rozsochatec - Pouch III B 1 Chotěboř I Havl. Brod I Česká Bělá III

Rozsochatec -Jahodov    III B 1 Chotěboř I Havl. Brod I Horní Krupá III

Rušínov    III B 1 Chotěboř I Maleč III Seč I Rušínov N

Rušínov - Hostětínky IV A 1 Maleč III Chotěboř I Libice n.D III

Rušínov - Modletín    IV A 1 Maleč III Chotěboř I Libice n.D III

Rušínov - Nohavice IV A 1 Chotěboř I Maleč III Libice n.D. III

Rušínov - Vratkov IV A 1 Maleč III Chotěboř I Libice n.D III

Rybníček    III B 1 Světlá n.S. I Golčův 
Jeníkov

II Havl. Brod I Habry III

Sázavka    III A 1 Světlá nad Sáz. I Leština u Svět. III Habry III Ledeč n.S. I

Sázavka - Panský mlýn IV A 1 Habry III Leština u Svět. III Světlá nad Sáz I Ledeč n/S I

Sázavka - Rýmešův mlýn IV A 1 Habry III Leština u Svět. III Světlá nad Sáz I Ledeč n.S. I

Sedletín    III B 1 Chotěboř I Habry III Chotěboř III Sedletín V

Sedletín - Veselá    III B 1 Chotěboř I Habry III Horní Krupá III

Skorkov    III B 1 Herálec III Havl. Brod I Štoky III

Skryje    III B 1 Golčův 
Jeníkov

II Ledeč n.S. I Čáslav I Skryje N

Skryje - Hostačov    III B 1 Golčův 
Jeníkov

II Ledeč n.S. I Čáslav I Skryje N

Skryje - Chrastice IV A 1 Golčův 
Jeníkov

II Ledeč n.S. I Čáslav I Žleby III

Skryje - Křemen u Skryjí IV A 1 Golčův 
Jeníkov

II Ledeč n.S. I Čáslav I Žleby III

Skuhrov    III A 1 Havl. Brod I Habry III Lučice III Skuhrov N

Slavětín    III B 1 Ždírec nad 
Doub.

II Havl. Borová III Chotěboř I

Slavíkov    III A 1 Chotěboř I Ždírec nad 
Doub

II Libice n.D III Slavíkov V

Slavíkov - Dlouhý IV A 1 Ždírec nad 
Doub.

II Krucemburk III Chotěboř I

Slavíkov - Dolní Vestec   III B 1 Chotěboř I Libice nad 
Doub

III Ždírec nad 
Doub

II

Slavíkov - Horní Vestec III B 1 Chotěboř I Libice nad 
Doub

III Ždírec nad 
Doub

II

Slavíkov - Kocourov IV A 1 Chotěboř I Libice nad 
Doub

III Ždírec nad 
Doub

II

Slavíkov - Rovný    III B 1 Ždírec nad 
Doub.

II Krucemburk III Chotěboř I

Slavíkov - Štikov IV A 1 Chotěboř I Libice nad 
Doub

III Ždírec nad 
Doub

II

Slavíkov - Zálesí u Slavíkova IV A 1 Chotěboř I Ždírec nad 
Doub

II Libice n.D III

Slavníč    III B 1 Herálec III Humpolec I Havl. Brod I

Sloupno    III B 1 Chotěboř I Ždírec nad 
Doub

II Libice n.D III Sloupno N

Služátky    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč nad Sáz. I Služátky V

Sobiňov    III A 1 Chotěboř I Sobiňov V Ždírec nad 
Doub

II



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 18

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Sobiňov - Markvartice IV A 1 Chotěboř I Sobiňov V Ždírec nad 
Doub

II

Sobiňov - Nová Ves u Sobiňova IV A 1 Chotěboř I Sobiňov V Ždírec nad 
Doub

II

Sobiňov - Sopoty III B 1 Chotěboř I Sobiňov V Ždírec nad 
Doub

II

Soboňov - Hlína IV A 1 Chotěboř I Sobiňov V Ždírec nad 
Doub

II

Stříbrné Hory    III A 1 Přibyslav II Havl. Brod I Česká Bělá III Stř. Hory N

Světlá n.Sáz.    II A 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč I Havl. Brod I

Světlá n.Sáz. - Benetice    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč I

Světlá n.Sáz.-Bohušice III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč I

Světlá n.Sáz.-Bradáčův mlýn IV A 1 Světlá nad Sáz.  Světlá nad Sáz. II Habry III

Světlá n.Sáz.-Dolní Březinka   III A 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč I Dolní Březinka   N

Světlá n.Sáz.-Dolní Dlužiny    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč I

Světlá n.Sáz.-Františkodol IV A 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč I

Světlá n.Sáz.-Horní Březinka   III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč I

Světlá n.Sáz.-Josefodol    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč n.S. I

Světlá n.Sáz.-Kochánov    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Dolní Město III Ledeč n.S. I

Světlá n.Sáz.-Leštinka    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč I

Světlá n.Sáz.-Lipnička    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Dolní Město III Ledeč n.S. I

Světlá n.Sáz.-Malý Mlýnek IV A 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Dolní Město III Ledeč n.S. I

Světlá n.Sáz.-Mariadol IV A 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Dolní Město III Ledeč n.S. I

Světlá n.Sáz.-Mezilesí IV A 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Dolní Město III Ledeč n.S. I

Světlá n.Sáz.-Mrzkovice    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč I

Světlá n.Sáz.-Na Modlenách IV A 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč I

Světlá n.Sáz.-Opatovice    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč n.S. I

Světlá n.Sáz.-Radostovice    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Dolní Město III Ledeč n.S. I

Světlá n.Sáz.-Závidkovice    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Dolní Město III Ledeč n.S. I

Světlá n.Sáz.-Žebrákov    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč I

Světlá n.Sáza.-Horní Dlužiny    III B 1 Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč n.S I

Šlapanov    III A 1 Havl. Brod I Šlapanov III Štoky III Přibyslav II

Šlapanov - Šachotín    III B 1 Přibyslav II Šlapanov III Havl. Brod I

Šlapanov -Kněžská    III B 1 Havl. Brod I Přibyslav II Štoky III Šlapanov III

Štoky    III B 1 Štoky III Havl. Brod I Jihlava I Přibyslav II

Štoky - Hanesův mlýn IV A 1 Štoky III Havl. Brod I Jihlava I

Štoky - Na Vysočině IV A 1 Štoky III Havl. Brod I Jihlava I

Štoky - Petrovice    III B 1 Štoky III Havl. Brod I Herálec III Petrovice N

Štoky - Petrovický mlýn IV A 1 Štoky III Havl. Brod I Herálec III Jihlava I

Štoky - Pozovice    III B 1 Štoky III Havl. Brod I Polná I Pozovice N

Štoky - Smilov    III B 1 Šlapanov III Štoky III Havl. Brod I Smilov N

Štoky - Studénka    III B 1 Štoky III Havl. Brod I Herálec III

Štoky - Zvonějov IV A 1 Štoky III Havl. Brod I Jihlava I

Tis    III A 1 Světlá nad Sáz. I Lučice III Havl. Brod I Tis N

Tis - Kněž    III B 1 Světlá nad Sáz. I Habry III Havl. Brod I

Tis - Lesní Dvůr IV A 1 Světlá nad Sáz. I Habry III Havl. Brod I

Tis - Nový Dvůr IV A 1 Lučice III Světlá nad Sáz. I Havl. Brod I

Trpišovice    III A 1 Ledeč nad Sáz. I Světlá nad Sáz. I Dolní Město III Světlá n.S. II

Trpišovice - Bilantova Lhota III B 1 Ledeč nad Sáz. I Světlá nad Sáz. I Dolní Město III Světlá n.S. II

Trpišovice - Dobrovít. Lhota  III B 1 Ledeč nad Sáz. I Světlá nad Sáz. I Kožlí III

Trpišovice - Koňkovice    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Světlá nad Sáz. I Dolní Město III

trpišovice - Remuta IV A 1 Ledeč nad Sáz. I Světlá nad Sáz. I Dolní Město III

Trpišovice - Smrčná IV A 1 Ledeč nad Sáz. I Světlá nad Sáz. I Světlá nad Sáz. II Ledeč n.S. III



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 19

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Uhelná Příbram   III A 1 Uhelná 
Příbram

III Chotěboř I Maleč III Golč. Jeníkov II

Uhelná Příbram - Petrovice u U.P. III B 1 Uhelná 
Příbram

III Chotěboř I Vilémov III

Uhelná Příbram - Přísečno IV A 1 Uhelná 
Příbram

III Chotěboř I Maleč III

Uhelná Příbram - Pukšice    III B 1 Uhelná 
Příbram

III Chotěboř I Maleč III

Uhelná Příbram - Tři Dvory IV A 1 Uhelná 
Příbram

III Chotěboř I Maleč III

Uhelná Příbram -Jarošov    III B 1 Uhelná 
Příbram

III Chotěboř I Habry III

Úhořilka    III B 1 Havl. Brod I Štoky III Herálec III

Úsobí    III A 1 Štoky III Herálec III Havl. Brod I Úsobí V

Úsobí - Bukovec IV A 1 Štoky III Herálec III Havl. Brod I Úsobí V

Úsobí - Chyška    III B 1 Štoky III Herálec III Havl. Brod I Chyška N

Úsobí - Kosovy III B 1 Štoky III Herálec III Havl. Brod I Úsobí V

Vepříkov    III A 1 Chotěboř I Uhelná 
Příbram

III Habry III Vepříkov N

Vepříkov - Miřátky    III B 1 Habry III Chotěboř I Uhelná 
Příbram

III Světlá n.S. I

Veselý Ždár    III A 1 Havl. Brod I Lučice III Světlá nad Sáz. I Ves. Žďár N

Věž    III A 1 Havl. Brod I Humpolec I Herálec III Věž N

Věž - Jedouchov    III B 1 Havl. Brod I Humpolec I Světlá n.S. I Věž N

Věž - Leština    III B 1 Humpolec I Havl. Brod I Herálec III

Věž - Mozerov IV A 1 Humpolec I Havl. Brod I Herálec III

Věž - Skála    III A 1 Havl. Brod I Humpolec I Herálec III

Věžnice    III A 1 Polná I Šlapanov III Havl. Brod I Věžnice N

Věžnice - Dolní Věžnice III B 1 Polná I Šlapanov III Havl. Brod I Věžnice V

Věžnice - Horní Věžnice III B 1 Polná I Šlapanov III Havl. Brod I Věžnice V

Věžnice - Samoty IV A 1 Šlapanov III Havl. Brod I Polná I Věžnice V

Vilémov    III A 1 Golčův 
Jeníkov

II Vilémov III Chotěboř I Habry III

Vilémov - Černá Pila IV A 1 Vilémov III Chotěboř I Golčův 
Jeníkov

II

Vilémov - Dálčice    III B 1 Vilémov III Chotěboř I Golčův 
Jeníkov

II

Vilémov - Hostovlice    III B 1 Golčův 
Jeníkov

II Vilémov III Světlá n.S. I

Vilémov - Jakubovice    IV A 1 Vilémov III Golčův 
Jeníkov

II Světlá n.S. I

Vilémov - Klášter    III A 1 Golčův 
Jeníkov

II Vilémov III Chotěboř I Klášter N

Vilémov - Košťany IV A 1 Chotěboř I Vilémov III Golčův 
Jeníkov

II

Vilémov - Spytice    III B 1 Golčův 
Jeníkov

II Vilémov III Čáslav I Ledeč n.S. I

Vilémov - Sychrov u Vilémova IV A 1 Vilémov III Golčův 
Jeníkov

II Chotěboř I Světlá n.S. I

Vilémov - Zhoř IV A 1 Vilémov III Havl. Brod I Golčův 
Jeníkov

II Světlá n.S. I

Vilémov - Ždánice    IV A 1 Chotěboř I Vilémov III Golčův 
Jeníkov

II

Vilémovice    III A 1 Ledeč nad Sáz. I Ledeč nad Sáz. III Světlá nad Sáz. I

Vilémovice - Pavlíkov IV A 1 Ledeč nad Sáz. I Světlá nad Sáz. I Ledeč III Světlá n.S. II

Víska    III B 1 Chotěboř I Maleč III Libice 
n.Doubr.

III

Vlkanov    III B 1 Ledeč nad Sáz. I Světlá nad Sáz. I Číhošť III



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 20

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Vysoká    III B 1 Havl. Brod I Šlapanov III Štoky III Vysoká N

Vysoká - Čistá III B 1 Havl. Brod I Šlapanov III Štoky III

Zvěstovice    III B 1 Golčův 
Jeníkov

II Vilémov III Chotěboř I Čáslav I

Ždírec n.D    II B 1 Ždírec nad 
Dou

II Krucemburk III Chotěboř I Hlinsko I

Ždírec n.D.-Benátky    III B 1 Ždírec nad 
Dou

II Hlinsko I Chotěboř I

Ždírec n.D.-Horní Studenec   III A 1 Ždírec nad 
Dou

II Chotěboř                 
I

I Libice nad 
Doub

III H. Studenec N

Ždírec n.D.-Kohoutov u Ždírce   III B 1 Ždírec nad 
Dou

II Česká Bělá III Chotěboř I Kohoutov V

Ždírec n.D.-Komárov IV A 1 Ždírec nad 
Dou

II Chotěboř I Krucemburk III

Ždírec n.D.-Nové Ransko    III B 1 Ždírec nad 
Dou

II Česká Bělá III Chotěboř I Nov. Ransko N

Ždírec n.D.-Nový Studenec    III B 1 Ždírec nad 
Dou

II Libice nad 
Doub

III Chotěboř I

Ždírec n.D.-Stružinec    III B 1 Ždírec nad 
Dou

II Chotěboř I Hlinsko I

Ždírec n.D.-Údavy    III B 1 Ždírec nad 
Dou

II Chotěboř I Hlinsko I Údavy N

Ždírec n.D.-Vyhnálov IV A 1 Ždírec nad 
Dou

II Chotěboř I Krucemburk III

Ždírec n.D.-Vysoká u Ždírce a/D  IV A 1 Ždírec nad 
Dou

II Chotěboř I Krucemburk III

Ždírec u Pohledu III B 1 Havl. Brod I Havl. Brod III Česká Bělá III Ždírec u Poh. N

Žižkovo Pole   III A 1 Přibyslav II Havl. Brod I Žižkovo Pole V Česká Bělá III

Žižkovo Pole - Macourov    III B 1 Přibyslav II Česká Bělá III Havl. Brod I

Žižkovo Pole - Samotín IV A 1 Přibyslav II Havl. Brod I Česká Bělá III



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 21

Poplachové plány obcí okresu Jihlava – první stupeň

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Arnolec III B 1 Polná I Jersín V Měřín ZR II Arnolec V

Batelov II B 1 Batelov III Třešť I Dolní Cerekev III

Batelov-Lovětín III B 1 Třešť I Batelov III Dolní Cerekev III Lovětín V

Batelov-Nová Ves III B 1 Třešť I Horní 
Dubénky

III Batelov III Nová Ves V

Batelov-Rácov III B 1 Třešť I Batelov III Dolní Cerekev III Rácov V

Bílý Kámen III B 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III Jihlava I Bílý Kámen V

Bítovčice III A 1 Jihlava I Kamenice III Luka nad 
Jihlavou

III Bítovčice V

Bohuslavice III B 1 Telč I Stará Říše III Nová Říše III Bohuslavice V

Borovná III B 1 Telč I Mrákotín III Mysletice III Borovná V

Boršov III B 1 Jihlava I Hojkov III Opatov III Boršov V

Brtnice II B 1 Jihlava I Brtnice III Luka nad 
Jihlavou

III

Brtnice-Dolní Smrčné IV 1 Dolní Smrčné V Brtnice III Jihlava I

Brtnice-Jestřebí III B 1 Třešť I Brtnice III Stonařov III Jestřebí V

Brtnice-Komárovice III B 1 Jihlava I Brtnice III Luka nad 
Jihlavou

III

Brtnice-Malé III B 1 Jihlava I Brtnice III Stonařov III Malé V

Brtnice-Panská Lhota III A 1 Brtnice III Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Panská Lhota V

Brtnice-Přímělkov III B 1 Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Brtnice III Přímělkov V

Brtnice-Příseka III A 1 Jihlava I Brtnice III Luka nad 
Jihlavou

III Příseka V

Brtnice-Střížov III A 1 Jihlava I Brtnice III Luka nad 
Jihlavou

III Střížov V

Brtnice-Uhřínovice III B 1 Jihlava I Brtnice III Jihlava I Uhřínovice V

Brzkov III A 1 Polná I Přibyslav HB II Brzkov V

Cejle III A 1 Jihlava I Dolní Cerekev III Třešť I Cejle V

Cejle-Hutě IV 1 Jihlava I Dolní Cerekev III Hojkov III

Cerekvička-Rosice III B 1 Jihlava I Brtnice III Stonařov III

Černíč III B 1 Telč I Dačice JH I Mysletice III Černíč V

Černíč-Myslůvka III B 1 Telč I Mysletice III Dačice JH I

Čížov III B 1 Jihlava I Stonařov III Jihlava I Čížov V

Dlouhá Brtnice III A 1 Třešť I Dlouhá Brtnice III Stará Říše III

Dobronín II B 1 Polná I VÚ Dobronín VI Štoky HB II Dobronín V

Dobronín-Střelecká IIB 1 Polná I VÚ Dobronín IV Jihlava I Dobronín V

Dobroutov III A 1 Polná I Zhoř III Jihlava I Dobroutov V

Dolní Cerekev III A 1 Dolní Cerekev III Třešť I Batelov III

Dolní Cerekev-Spělov III B 1 Batelov III Dolní Cerekev III Třešť I

Dolní Vilímeč III B 1 Telč I Nová Říše III Dolní Vilímeč V

Doupě III B 1 Telč I Třešť I Doupě V

Dudín III B 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III Opatov III Dudín V

Dušejov III A 1 Jihlava I Hojkov III Nový 
Rychnov PE

II Dušejov V

Dvorce III B 1 Jihlava I Třešť I Dolní Cerekev III Dvorce V

Dyjice III B 1 Telč I Nová Říše III Stará Říše III Dyjice V

Hladov III B 1 Třešť I Stará Říše III Dlouhá Brtnice III Hladov V

Hodice III A 1 Třešť I Batelov III Třešť-SDH V Hodice V

Hojkov III B 1 Hojkov III Jihlava I Dolní Cerekev III Opatov III

Horní Dubénky III A 1 Horní 
Dubénky

III Batelov III Počátky PE II Telč I



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 22

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Horní Dubénky-Janštejn III A 1 Horní 
Dubénky

III Batelov III Počátky PE II Telč I

Horní Myslová III B 1 Telč I Mysletice III Mrákotín III Horní Myslová V

Hostětice III B 1 Telč I Mrákotín III Mysletice III

Hubenov III B 1 Jihlava I Jihlava I Hojkov III Hubenov V

Hybrálec III A 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III Hybrálec V

Jamné III A 1 Polná I Jihlava I Zhoř III Jamné V

Jersín III A 1 Polná I Zhoř III Měřín ZR II Jersín V

Jersín-Meziříčko III B 1 Polná I Měřín ZR II Kamenice III Meziříčko V

Jezdovice III A 1 Třešť I Dolní Cerekev III Jezdovice V

Ježená III B 1 Jihlava I Hojkov III Dušejov V Ježená V

Jihlava I B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan 
Jihl.

IV Polná I

Jihlava-Antonínův Důl III A 1 Jihlava I Jihlava I Polná I

Jihlava-Bedřichov II B 1 Jihlava I Jihlava I Bedřichov V Kronospan IV

Jihlava-Červený Kříž III B 1 Jihlava I Polná I Jihlava I

Jihlava-Helenín III A 1 Jihlava I Jihlava I Polná I Henčov V

Jihlava-Henčov III B 1 Jihlava I Jihlava I Polná I Henčov V

Jihlava-Heroltice III B 1 Jihlava I Jihlava I Polná I Heroltice V

Jihlava-Horní Kosov II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan 
Jihl.

IV

Jihlava-Hosov III B 1 Jihlava I Jihlava I Dolní Cerekev III

Jihlava-Hruškovy Dvory III B 1 Jihlava I Jihlava I Polná I Henčov V

Jihlava-Kosov III B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan 
Jihl.

IV Kosov V

Jihlava-Pávov III A 1 Jihlava I Jihlava I Polná  I

Jihlava-Pístov III B 1 Jihlava I Jihlava I Třešť I Pístov V

Jihlava-Popice III B 1 Jihlava I Jihlava I Třešť I Popice V

Jihlava-Sasov III B 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Stonařov III

Jihlava-Staré Hory II B 1 Jihlava I Jihlava I Kronospan 
Jihl.

IV

Jihlava-Vysoká III B 1 Jihlava I Jihlava I Třešť I

Jihlava-Zborná III B 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III Zborná V

Jihlávka III A 1 Horní 
Dubénky

III Počátky PE II Telč I Jihlávka V

Jindřichovice III B 1 Nová Říše III Želetava TR II Telč I Jindřichovice V

Kalhov III B 1 Jihlava I Opatov III Větrný Jeníkov III Kalhov V

Kaliště III B 1 Horní 
Dubénky

III Telč I Počátky PE II Kaliště V

Kamenice II B 1 Kamenice III Luka nad 
Jihlavou

III Jihlava I Měřín  ZR II

Kamenice-Kamenička III B 1 Kamenice III Luka nad 
Jihlavou

III Jihlava I Kamenička V

Kamenice-Řehořov III A 1 Polná I Luka nad 
Jihlavou

III Kamenice III Řehořov V

Kamenice-Vržanov III B 1 Luka nad 
Jihlavou

III Kamenice III Jihlava I

Kamenná III B 1 Polná I Jihlava I Štoky HB II Kamenná V

Klátovec III B 1 Horní 
Dubénky

III Telč I Počátky PE II Klátovec V

Knínice III B 1 Nová Říše III Telč I Želetava TR II Knínice V

Knínice-Bohosoudov IV 1 Telč I Nová Říše III Stará Říše III Bohosoudov V

Kostelec III A 1 Jihlava I Třešť I Dolní Cerekev III Kostelec V

Kostelec-Kostelecký Dvůr IV 1 Jihlava I Třešť I Kostelec V

Kostelní Myslová III B 1 Telč I Dačice JH I Mysletice III Horní Myslová V



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 23

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Kozlov III A 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Kozlov V

Kozlov-Rytířsko IV 1 Polná I Jihlava I Zhoř III

Krahulčí III A 1 Telč I Mrákotín III Krahulčí V

Krasonice III A 1 Nová Říše III Želetava TR II Telč I Krasonice V

Lhotka III B 1 Telč I Mrákotín III Mysletice III Lhotka V

Luka nad Jihlavou II B 1 Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Kamenice III

Luka nad Jihlavou-Jeclov III B 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III

Luka nad Jihlavou-Otín III B 1 Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Kamenice III

Luka nad Jihlavou-Předboř IV 1 Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Brtnice III

Luka nad Jihlavou-Svatoslav III B 1 Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Brtnice III

Malý Beranov III A 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III

Markvartice III B 1 Stará Říše III Telč I Nová říše III Markvartice V

Měšín III B 1 Jihlava I Polná I Jihlava I Měšín V

Milíčov III B 1 Nový 
Rychnov PE

III Hojkov III Jihlava I Milíčov V

Mirošov III B 1 Jihlava I Hojkov III Dolní Cerekev III Mirošov V

Mirošov-Jedlov III B 1 Jihlava I Hojkov III Opatov III

Mrákotín III A 1 Telč I Mrákotín III Mysletice III

Mrákotín-Částkovice III B 1 Telč I Mrákotín III Mysletice III Hostětice V

Mrákotín-Práskolesy IV 1 Telč I Mrákotín III Mysletice III

Mysletice III B 1 Telč I Mysletice III Mrákotín III

Mysliboř III B 1 Telč I Třešť I Stará Říše III Mysliboř V

Nadějov III A 1 Polná I Zhoř III Kamenice III Nadějov V

Nevcehle III A 1 Telč I Třešť I Dlouhá Brtnice III Nevcehle V

Nevcehle-Nepomuky IV 1 Stará Říše III Dlouhá Brtnice III Telč I Stonařov III

Nová Říše III A 1 Nová Říše III Stará Říše III Telč I

Olšany III B 1 Telč I Stará Říše III Nová Říše III Olšany V

Olší III B 1 Telč I Mysletice III Mrákotín III

Opatov III A 1 Hojkov III Opatov III Jihlava I Nový 
Rychnov PE

III

Ořechov III B 1 Telč I Stará Říše III Dlouhá Brtnice III Ořechov V

Otín u Stonařova III B 1 Třešť I Stonařov III Dlouhá Brtnice III Otín V

Panenská Rozsíčka III B 1 Třešť I Stonařov III Dlouhá Brtnice III V

Panské Dubénky III B 1 Horní 
Dubénky

III Telč I Počátky PE II Panské 
Dubénky

V

Pavlov III A 1 Třešť I Dlouhá Brtnice III Stonařov III Pavlov V

Plandry III B 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III Plandry V

Polná II B 1 Polná I Polná-SDH V Zhoř III

Polná-Hrbov III A 1 Polná I Zhoř III Hrbov V

Polná-Janovice III B 1 Polná I Zhoř III Janovice V

Polná-Nové Dvory III B 1 Polná I Šlapanov III Štoky HB II Nové Dvory V

Polná-Skrýšov III B 1 Polná I Zhoř III Záborná V

Puklice III A 1 Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Brtnice III Puklice V

Puklice-Petrovice IV 1 Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Brtnice III

Puklice-Studénky III B 1 Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Brtnice III Studénky V

Radkov III A 1 Telč I Nová Říše III Mysletice III Radkov V



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 24

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Rančířov III B 1 Jihlava I Jihlava I Stonařov III

Rantířov III A 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III Rantířov V

Rantířov-Rounek III B 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III Vyskytná V

Rohozná III A 1 Batelov III Dolní Cerekev III Třešť I Rohozná V

Rozseč III A 1 Stará Říše III Nová Říše III Telč I Rozseč V

Růžená III A 1 Třešť I Batelov III Růžená V

Rybné III B 1 Polná I Jihlava I Zhoř III Rybné V

Řásná III B 1 Telč I Mrákotín III Řásná V

Řídelov III B 1 Telč I Mrákotín III Řídelov V

Sedlatice III B 1 Stará Říše III Telč I Nová Říše III Sedlatice V

Sedlejov III A 1 Telč I Dlouhá Brtnice III Stará Říše III Sedlejov V

Smrčná III A 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III Štoky HB II Smrčná V

Smrčná-Vilém. Chaloupky III A 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III Štoky HB II Smrčná V

Stáj III B 1 Polná I Zhoř III Stáj V

Stará Říše III A 1 Stará Říše III Nová Říše III Telč I

Stonařov III A 1 Třešť I Stonařov III Brtnice III

Strachoňovice III B 1 Telč I Nová Říše III Stará Říše III Strachoňovice V

Střítež III A 1 Polná I Jihlava I Jihlava I Střítež V

Suchá III B 1 Třešť I Stonařov III Jihlava I Suchá V

Suchá-Prostředkovice III B 1 Jihlava I Třešť I Stonařov III Suchá V

Svojkovice III B 1 Stará Říše III Telč I Želetava TR II Svojkovice V

Šimanov III B 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III Opatov III Šimanov V

Švábov III B 1 Batelov III Třešť I Horní 
Cerekev PE

II Švábov V

Telč II A 1 Telč I Stará Říše III Mrákotín III Telč-SDH V

Telč-Býkovec III B 1 Telč I Horní 
Dubénky

III Počátky PE II Studená JH II

Telč-Dobrá Voda III B 1 Telč I Mrákotín III Mysletice III

Telč-Dolní Dvorce IV 1 Telč I Stará Říše III Dlouhá Brtnice III

Telč-Dyjička IV 1 Telč I Stará Říše III Nová Říše III Dyjice V

Telč-Rozsičky III B 1 Telč I Nová Říše III Stará Říše III

Telč-Slaviboř III B 1 Telč I Nová Říše III Dačice JH I

Telč-Stranná IV 1 Telč I Stará Říše III Nová Říše III

Telč-Studnice III B 1 Telč I Třešť I Studnice V

Třešť II A 1 Třešť I Batelov III Dolní Cerekev III Třešť-SDH V

Třešť-Bezděčín III B 1 Třešť I Batelov III Dolní Cerekev III Bezděčín V

Třešť-Bezděkov III B 1 Třešť I Stonařov III Dlouhá Brtnice III

Třešť-Buková III B 1 Třešť I Batelov III Buková V

Třešť-Čenkov III B 1 Třešť I Batelov III Stonařov III Čenkov V

Třeštice III B 1 Telč I Třešť I Batelov III Třeštice V

Třešť-Salavice III B 1 Jihlava I Třešť I Dolní Cerekev III Salavice V

Třešť-Sokolíčko IV 1 Třešť I Stonařov III Brtnice III Dlouhá Brtnice III

Třešť-Stájiště III B 1 Třešť I Stonařov III Dlouhá Brtnice III

Urbanov III B 1 Telč I Dlouhá Brtnice III Stará Říše III Urbanov V

Ustí u Humpolce III B 1 Větrný Jeníkov III Jihlava I Opatov III Ustí V

Vanov III B 1 Telč I Mrákotín III I Vanov V

Vanůvek III B 1 Telč I Mrákotín III Vanůvek V

Vápovice III B 1 Stará Říše III Nová Říše III Telč I Vápovice V

Velký Beranov II B 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Velký Beranov V

Velký Beranov-Bradlo III B 1 Jihlava I Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III

Větrný Jeníkov III A 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III Štoky HB II Opatov III

Větrný Jeníkov-Branišov IV 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III Opatov III



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 25

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Větrný Jeníkov-Velešov IV 1 Jihlava I Opatov III Větrný Jeníkov III

Věžnice III B 1 Polná I Kamenice III Zhoř III Věžnice V

Věžnička III B 1 Polná I Jihlava I Zhoř III Věžnička V

Věžnička-Filip.Chaloupky III B 1 Polná I Jihlava I Zhoř III Věžnička V

Vílanec III A 1 Jihlava I Stonařov III Jihlava I Vílanec V

Vílanec-Beranovec III B 1 Jihlava I Stonařov III Jihlava I Vílanec V

Vílanec-Loučky III B 1 Jihlava I Stonařov III Třešť I Vílanec V

Volevčice III B 1 Telč I Třešť I Volevčice V

Vyskytná nad Jihlavou III A 1 Jihlava I Jihlava I Větrný Jeníkov III Vyskytná V

Vyskytná-Hlávkov III B 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III Hojkov III Bílý Kámen V

Vyskytná-Jiřín III B 1 Jihlava I Hojkov III Větrný Jeníkov III Vyskytná V

Vysoké Studnice III A 1 Jihlava I Luka nad 
Jihlavou

III Kamenice III Vysoké 
Studnice

V

Vystrčenovice III B 1 Nová Říše III Telč I Stará Říše III Vystrčenovice V

Záborná III A 1 Polná I Zhoř III Záborná V

Zadní Vydří III B 1 Telč I Mysletice III Dačice JH I

Zbilidy III B 1 Větrný Jeníkov III Opatov III Jihlava I Zbilidy V

Zbinohy III B 1 Jihlava I Větrný Jeníkov III Štoky HB II Zbinohy V

Zdeňkov III B 1 Nová Říše III Telč I Želetava TR II Zdeňkov V

Zhoř III A 1 Polná I Kamenice III Zhoř III

Zvolenovice III B 1 Telč I Nová Říše III Stará Říše III Zvolenovice V

Žatec III B 1 Telč I Dlouhá Brtnice III Stará Říše III Žatec V

Ždírec III A 1 Polná I Jihlava I Jihlava I Ždírec V



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 26

Poplachové plány obcí okresu Pelhřimov – první stupeň

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Arneštovice  III B 1 Pacov I Pacov III Košetice III Arneštovice V/1

Bácovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Bácovice V/1

Bělá III B 1 Pelhřimov I Horní Cerekev III Počátky II Bělá V/1

Bohdalín III A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Bodalín V/1

Bořetice III B 1 Pacov I Pacov III Hořepník III Bořetice V/1

Bořetín III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Černovice III Bořetín V/1

Božejov III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Kamenice n/L. I Božejov III

Božejov -Nová Ves III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Pelhřimov I Božejov III

Bratřice III B 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Bratřice V/1

Bratřice - Cetule IV A 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Bratřice V/1

Budíkov III A 1 Humpolec I Humpolec III Kejžlice III Budíkov V/2

Budíkov - Malý Budíkov III B 1 Humpolec I Humpolec III Kejžlice III Budíkov V/2

Budíkov - Pusté Lhotsko IV A 1 Humpolec I Humpolec III Kejžlice III Budíkov V/2

Buřenice III B 1 Pacov I Košetice III Pacov III Buřenice V/1

Buřenice - Babice III B 1 Pacov I Pacov III Košetice III Buřenice V/1

Buřenice - Kyjov IV A 1 Pacov I Pacov III Hořepník III Buřenice V/1

Buřenice - Radějov III B 1 Pacov I Pacov III Košetice III Radějov V/1

Bystrá III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Bystrá V/1

Cetoraz III A 1 Pacov I Pacov III Pacov III Cetoraz V/1

Čáslavsko III B 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Čáslavsko V/1

Čáslavsko - Jelenov IV A 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Čáslavsko V/1

Čáslavsko - Kopaniny III B 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Čáslavsko V/1

Čáslavsko - Skčidolovice IV A 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Čáslavsko V/1

Čáslavsko - Štědrovice III B 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Čáslavsko V/1

Častrov III A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Počátky II Častrov V/2

Častrov - Ctiboř III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Počátky II Častrov V/2

Častrov - Jakubín III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Počátky II Častrov V/2

Častrov - Metánov III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Žirovnice III Metánov V/1

Častrov - Pelec III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Žirovnice III Metánov V/1

Častrov - Perky IV A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Počátky II Častrov V/1

Čejov III A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Čejov V/2

Čejov - Hadina IV A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Čejov V/2

Čelistná III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Čelistná V/1

Černov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Horní Cerekev III Černov V/1

Černovice III B 1 Kamenice n/L. I Černovice III Černovice III Pacov I

Černovice - Benešov III B 1 Kamenice n/L. I Černovice III Černovice III Benešov NE

Černovice - Dobešov III B 1 Kamenice n/L. I Černovice III Černovice III Dobešov V/1

Černovice - Panské Mlýny IV A 1 Kamenice n/L. I Černovice III Černovice III Pacov I

Černovice - Rytov III B 1 Kamenice n/L. I Černovice III Černovice III Kamenice n/L. III

Černovice - Střítež III B 1 Kamenice n/L. I Černovice III Černovice III Pacov I

Černovice - Svatava III B 1 Kamenice n/L. I Černovice III Černovice III Pacov I

Černovice - Vackov III B 1 Kamenice n/L. I Černovice III Černovice III Pacov I

Černovice - Vlkosovice III B 1 Kamenice n/L. I Černovice III Černovice III Kamenice n/L. III

Červená Řečice III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Křelovice V/2

Červená Řečice - Milotičky IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Útěchovičky V/2

Červená Řečice - Popelišná III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Popelišná V/1

Červená Řěčice - Těchoraz III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Těchoraz V/1



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 27

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Červená Řečice - Zmišovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Zmišovice V/1

Čížkov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III Čížkov V/1

Dehtáře III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Dehtáře V/1

Dehtáře - Milotice IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Dehtáře V/1

Dehtáře - Onšovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Dehtáře V/1

Dehtáře - Vadčice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Dehtáře V/1

Dobrá Voda u Pacova III B 1 Pacov I Pacov III Černovice III Dobrá Voda 
u Pa.

V/1

Dobrá Voda u Pe. III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Horní Cerekev III Dobrá Voda 
u Pe.

V/1

Dobrá Voda u Pe.- Letny III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Horní Cerekev III Dobrá Voda 
u Pe.

V/1

Dobrá Voda u Pe. - Rohovka III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Horní Cerekev III Dobrá Voda 
u Pe.

V/1

Dubovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III Dubovice V/1

Důl u Pošné III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Důl u Pošné V/1

Eš III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Eš V/1

Hojanovice III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Hojanovice V/1

Hojovice III B 1 Kamenice n/L. I Černovice III Kamenice n/L. III Hojovice V/1

Horní Cerekev II B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Horní Cerekev III Horní Cerekev III

Horní Cerekev - Hříběcí III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Horní Cerekev III Hříběcí V/2

Horní Cerekev - Chrástov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Horní Cerekev III Chrástov V/1

Horní Cerekev - Těšenov III B 1 Pelhřimov I Horní Cerekev III Nový Rychnov III Těšenov V/1

Horní Cerekev - Turovka III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Horní Cerekev III Turovka NE

Horní Rápotice III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Horní Rápotice V/1

Horní Ves III A 1 Pelhřimov I Horní Cerekev III Počátky II Horní Ves V/2

Hořepník III A 1 Pacov I Pacov III Pacov III Hořepník III

Hořepník - Březina III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Hořepník III

Hořepník - Mašovice IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Hořepník III Červená 
Řečice

III

Hořepník - Vítovice III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Hořepník III

Hořice III B 1 Humpolec I Humpolec III Hořice III Senožaty III

Hořice - Děkančice IV A 1 Humpolec I Humpolec III Hořice III Senožaty III

Hořice - Hroznětice III B 1 Humpolec I Humpolec III Hořice III Senožaty III

Humpolec II B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Jiřice V/2

Humpolec - Brunka III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Hněvkovice V/1

Humpolec - Hněvkovice III A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Hněvkovice V/1

Humpolec - Kletečná III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Kletečná V/1

Humpolec - Krasoňov III A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Komorovice V/1

Humpolec - Lhotka III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Lhotka NE

Humpolec - Petrovce III A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Petrovice V/1

Humpolec - Plačkov III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Jiřice V/2

Humpolec - Rozkoš III A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Jiřice V/2

Humpolec - Světlice III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Světlice V/1

Humpolec - Svět. Dvůr III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Světlice V/1

Humpolec - Vilémov III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Jiřice V/2

Chýstovice III B 1 Pacov I Pacov III Košetice III Chýstovice V/1

Chýstovice - Jedlina IV A 1 Pacov I Pacov III Košetice III Chýstovice V/1

Chyšná III B 1 Pacov I Pacov III Košetice III Chyšná V/1

Jankov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový Rychnov III Jankov V/1

Ježov III B 1 Humpolec I Senožaty III Hořice III Ježov V/1

Jiřice III A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Jiřice V/2

Jiřice - Močidla III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Jiřice V/2



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 28

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Jiřice - Speřice III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Jiřice V/2

Kaliště III A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Kaliště V/2

Kaliště - Holušice IV A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Jiřice V/2

Kaliště - Háj III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Kaliště V/2

Kaliště - Podivice III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Podivice NE

Kaliště - St. Hutě IV A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Kaliště V/2

Kámen III A 1 Pacov I Pacov III Pacov III Kámen V/2

Kámen - Nízká Lhota IV A 1 Pacov I Pacov III Pacov III Kámen V/2

Kámen - Nový Dvůr III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Kámen V/2

Kamenice nad Lipou II B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Těmice III

Kamenice nad Lipou - Antonka III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Těmice III

Kamenice nad Lipou - Březí IV A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Těmice III

Kamenice nad Lipou - Gabrielka III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Těmice III

Kamenice nad Lipou - Johanka III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Těmice III

Kamenice nad Lipou - Nová Ves III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Těmice III

Kamenice nad Lipou - Pravíkov III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Těmice III

Kamenice nad Lipou - Vodná III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Těmice III

Kejžlice III A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Kejžlice III

Koberovice III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Koberovice V/1

Koberovice - Lísky III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Koberovice V/1

Koberovice - Lohenice IV A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Koberovice V/1

Kojčice III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Kojčice V/2

Komorovice III B 1 Humpolec I Humpolec III Pelhřimov I Komorovice V/1

Košetice II B 1 Pacov I Pelhřimov I Pelhřimov I Košetice III

Košetice - Nová Ves IV A 1 Pacov I Pelhřimov I Pelhřimov I Košetice III

Krasíkovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Krasíkovice V/1

Křeč III A 1 Kamenice n/L. I Černovice III Pacov I Křeč V/2

Křelovice III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Košetice III Křelovice V/2

Křelovice - Čihovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Košetice III Čihovice NE

Křelovice - Jiřičky IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Košetice III Křelovice V/2

Křelovice - Poříčí IV A 1 Humpolec I Humpolec III Želiv III Křelovice V/2

Křešín III B 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Křešín V/1

Křešín - Blažnov IV A 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Křešín V/1

Křešín - Čeněnice IV A 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Křešín V/1

Křešín - Kramolín IV A 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Křešín V/1

Křešín - Mohelnice III B 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Křešín V/1

Leskovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Pacov I Leskovice V/1

Lesná III B 1 Pacov I Pacov III Hořepník III Lesná V/1

Lhota - Vlásenice -m.č. Lhotka III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Těmice III

Lhota - Vlásenice -m.č. Vlásenice III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Těmice III

Libkova Voda III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Libkova Voda V/1

Lidmaň III A 1 Kamenice n/L. I Černovice III Těmice III Lidmaň V/1

Lidmaň - Bohutín IV A 1 Kamenice n/L. I Černovice III Těmice III Lidmaň V/1

Lidmaň - Hojava IV A 1 Kamenice n/L. I Černovice III Těmice III Lidmaň V/1

Lidmaň - Lidmáňka III B 1 Kamenice n/L. I Černovice III Těmice III Lidmaň V/1

Litohošť III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Pacov I Litohošť V/1

Lukavec III A 1 Pacov I Lukavec III Pacov III Košetice III

Lukavec - Bezděkov III B 1 Pacov I Lukavec III Pacov III Košetice III

Lukavec - Týmova Ves III B 1 Pacov I Lukavec III Pacov III Košetice III

Lukavec - Velká Ves III B 1 Pacov I Lukavec III Pacov III Velká Ves N

Martinice u Onšova III B 1 Pacov I Košetice III Onšov III Martinice u 
On.

V/1



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 29

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Martinice u Onšova - Skoranovice IV A 1 Pacov I Košetice III Onšov III Martinice u 
On.

V/1

Mezilesí III B 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Mezilesí V/1

Mezilesí - Holýšov III B 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Mezilesí V/1

Mezilesí - Zelená Ves III B 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Mezilesí V/1

Mezná III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Mezná V/1

Mezná - Vratišov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Mezná V/1

Mladé Bříště III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Mladé Bříště V/1

Mladé Bříště - Hojkovy IV A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Mladé Bříště V/1

Mladé Bříště - Záhoří III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Mladé Bříště V/1

Mnich III A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Černovice III Mnich V/2

Mnich - Dvořiště IV A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Černovice III Mnich V/1

Mnich - Chválkov III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Černovice III Chválkov V/1

Mnich - Mirotín III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Černovice III Mirotín V/1

Mnich - Rutov III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Černovice III Chválkov V/1

Moraveč III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III Moraveč V/2

Mysletín III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Mysletín V/1

Nová Buková III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Horní Cerekev III Nová Buková V/1

Nová Cerkev III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III Čížkov V/1

Nová Cerkev - Částkovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III Částkovice V/1

Nová Cerkev - Chmelná III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III Chmelná V/1

Nová Cerkev - Markvarec III B 1 Kamenice n/L. I Nová Cerekev III Kamenice n/L. III Markvarec V/1

Nová Cerkev - Myslov III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Nová Cerekev III Chmelná V/1

Nová Cerkev - Proseč Obořiště III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III Proseč-
Obořiště

V/1

Nová Cerkev - Stanovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III Stanovice V/1

Nový Rychnov III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Horní Cerekev III Nový 
Rychnov

III

Nový Rychnov - Čejkov III B 1 Pelhřimov I Horní Cerekev III Nový 
Rychnov

III Čejkov V/1

Nový Rychnov - Chaloupky IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový 
Rychnov

III Vyskytná V/2

Nový Rychnov - Křemešník IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový 
Rychnov

III Sázava V/1

Nový Rychnov - Řeženčice III B 1 Pelhřimov I Horní Cerekev III Nový 
Rychnov

III Řeženčice V/1

Nový Rychnov - Sázava III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový 
Rychnov

III Sázava V/1

Nový Rychnov - Trsov IV A 1 Pelhřimov I Horní Cerekev III Nový 
Rychnov

III Řeženčice V/1

Obrataň III A 1 Pacov I Pacov III Pacov III Obrataň III

Obrataň - Bezděčín IV A 1 Pacov I Pacov III Pacov III Obrataň III

Obrataň - Hrobská Zahrádka III B 1 Pacov I Pacov III Obrataň III Hrobská 
Zahrádka

V/1

Obrataň - Moudrov IV A 1 Pacov I Pacov III Černovice III Černovice III

Obrataň - Sudkův Důl IV A 1 Pacov I Pacov III Obrataň III Sudkův Důl NE

Obrataň - Šimpach III B 1 Pacov I Pacov III Obrataň III Šimpach NE

Obrataň - Vintířov III B 1 Pacov I Pacov III Obrataň III Vintířov NE

Olešná III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Olešná V/1

Olešná - Chválkov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Olešná V/1

Olešná - Plevnice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Plevnice NE

Olešná - Řemenov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Řemenov NE

Ondřejov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Ondřejov V/1

Onšov III A 1 Pelhřimov I Pacov I Košetice III Onšov III

Onšov - Chlovy IV A 1 Pelhřimov I Pacov I Košetice III Onšov III



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 30

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Onšov - Těškovice III B 1 Pelhřimov I Pacov I Košetice III Onšov III

Pacov III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Jetřichovec V/2

Pacov - Bedřichov II B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Bedřichov V/1

Pacov - Jetřichovec III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Jetřichovec V/2

Pacov - Roučkovice III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Roučkovice V/1

Pacov - Velká Rovná III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Velká Rovná V/1

Pacov - Zhoř III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Zhoř V/1

Pavlov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Pavlov V/1

Pelhřimov II A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III

Pelhřimov - Benátky IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Benátky NE

Pelhřimov - Bitětice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Bitětice V/1

Pelhřimov - Čakovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Čakovice V/1

Pelhřimov - Hodějovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Hodějovice V/1

Pelhřimov - Houserovka III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Houserovka V/1

Pelhřimov - Chvojnov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Chvojnov V/1

Pelhřimov - Janovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Janovice V/1

Pelhřimov - Jelcovy Lhotky IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Vyskytná V/2

Pelhřimov - Kocourovy Lhotky IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Vyskytná V/2

Pelhřimov - Lešov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Lešov V/1

Pelhřimov - Lipice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Lipice V/1

Pelhřimov - Myslotín III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Myslotín V/1

Pelhřimov - Nemojov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Nemojov V/1

Pelhřimov - Ostrovec IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Janovice V/1

Pelhřimov - Pejškov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III Pejškov V/1

Pelhřimov - Pobistrýce III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Svépravice V/1

Pelhřimov - Radětín III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Kojčice V/2

Pelhřimov - Radňov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Radňov V/1

Pelhřimov - Rybníček III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Kojčice V/2

Pelhřimov - Skrýšov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Skrýšov V/1

Pelhřimov - Služátky III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Služátky NE

Pelhřimov - St. Pelhřimov III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III St. Pelhřimov V/1

Pelhřimov - Strměchy III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový 
Rychnov

III Strměchy V/1

Pelhřimov - Útěchovičky III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Kojčice V/2

Pelhřimov - Vlásenice u Pe III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nová Cerekev III Vlásenice u 
Pe.

V/1

Pelhřimov -m.č. Vlásenice-
Drbohlavy

III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Vlás.-
Drbohlavy

V/1

Píšť III B 1 Humpolec I Hořice III Senožaty III Píšť V/1

Píšť - Vranice III B 1 Humpolec I Hořice III Senožaty III Píšť V/1

Počátky II B 1 Kamenice n/L. I Počátky II Počátky III Žirovnice III

Počátky - Heřmaneč IV A 1 Kamenice n/L. I Počátky II Počátky II Žirovnice III

Počátky - Horní Vilímeč III B 1 Kamenice n/L. I Počátky II Počátky II Žirovnice III

Počátky-  Léskovec III B 1 Kamenice n/L. I Počátky II Počátky II Léskovec NE

Počátky - Prostý III B 1 Kamenice n/L. I Počátky II Žirovnice III Prostý NE

Počátky - Vesce III B 1 Kamenice n/L. I Počátky II Počátky III Žirovnice III

Polesí III B 1 Kamenice n/L. I Počátky II Počátky III Polesí V/1

Pošná III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Pošná V/1

Pošná - Nesvačily IV A 1 Pacov I Pacov III Pacov III Pošná V/1

Pošná - Nová Ves III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Pošná V/1

Pošná - Proseč u Pošné III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Pošná V/1



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 31

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Pošná - Zahrádka III B 1 Pacov I Pacov III Pošná V/1 Zahrádka NE

Proseč III B 1 Humpolec I Humpolec III Kejžlice III Proseč u Hu. NE

Proseč pod Křemeš. III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový 
Rychnov

III Proseč pod 
Křem.

V/1

Putimov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový 
Rychnov

III Putimov V/1

Rodinov III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Kamenice n/L. III Rodinov V/1

Rovná u Hořepníka III B 1 Pacov I Košetice III Hořepník III Rovná V/1

Rynárec III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Zajíčkov V/1

Řečice III B 1 Humpolec I Humpolec III Kejžlice III Řečice V/1

Řečice - Bystrá IV A 1 Humpolec I Humpolec III Kejžlice III Řečice V/1

Řečice - Křepiny III B 1 Humpolec I Humpolec III Kejžlice III Řečice V/1

Řečice - Záběhlice IV A 1 Humpolec I Humpolec III Kejžlice III Řečice V/1

Salačova Lhota III B 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Salačova 
Lhota

V/1

Salačova Lhota - Malá Černá IV A 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Salačova 
Lhota

V/1

Salačova Lhota - Velká Černá IV A 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Salačova 
Lhota

V/1

Samšín III B 1 Pacov I Pacov III Hořepník III Samšín V/1

Samšín - Přáslavice III B 1 Pacov I Pacov III Hořepník III Přáslavice V/1

Sedlice III B 1 Humpolec I Humpolec III Želiv III Sedlice V/1

Senožaty III A 1 Humpolec I Humpolec III Senožaty III Košetice III

Senožaty - Nečice III B 1 Humpolec I Humpolec III Senožaty III Košetice III

Senožaty - Otavožaty III B 1 Humpolec I Humpolec III Senožaty III Hořice III

Senožaty - Tukleky IV A 1 Humpolec I Humpolec III Senožaty III Košetice III

Staré Bříště III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Staré Bříště NE

Staré Bříště - Vlčí Hory IV A 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Staré Bříště NE

Stojčín III B 1 Kamenice n/L. I Žirovnice III Počátky II Stojčín V/1

Střítež pod Křem. III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový Rychnov III Střítež pod 
Křem.

V/2

Střítež u Božejova III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Božejov III Stítež u 
Božejova

V/1

Střítež u Božejova - Bor IV A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Božejov III Stítež u 
Božejova

V/1

Střítež u Božejova - Krumvald IV A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Božejov III Střítež u 
Božejova

V/1

Svépravice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Svépravice V/1

Syrov III B 1 Humpolec I Humpolec III Senožaty III Košetice III

Těchobuz III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Jetřichovec V/2

Těmice III A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Těmice III Lidmaň V/1

Těmice - Babín III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Těmice III Babín NE

Těmice - Drahoňov IV A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Těmice III Stítež u 
Božejova

V/1

Těmice - Dráchov III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Těmice III Dráchov NE

Těmice - Knížata IV A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Těmice III Markvarec V/1

Těmice - Nový Drahoňov IV A 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Těmice III Stítež u 
Božejova

V/1

Ústrašín III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Božejov III Ústrašín V/1

Útěchovice III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Červená 
Řečice

III Útěchovice V/1

Útěchovice pod Str. III B 1 Pacov I Pacov III Lukavec III Útěchovice 
p. Str.

V/1

Útěchovičky III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Pacov I Útěchovičky V/2

Včelnička III B 1 Kamenice n/L I Kamenice n/L. III Včelnička V/1 Těmice III

Velká Chyška III A 1 Pacov I Pacov III Košetice III Velká Chyška V/2



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 32

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Velký Rybník III B 1 Humpolec I Humpolec III Pelhřimov I Velký Rybník V/1

Veselá III A 1 Pelhřimov I Kamenice n/L. I Počátky II Veselá V/1

Věžná III B 1 Pacov I Pacov III Černovice III Věžná V/1

Věžná - Brná III B 1 Pacov I Pacov III Černovice III Věžná V/1

Vojslavice III B 1 Humpolec I Humpolec III Hořice III Vojslavice V/1

Vokov III.B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Vokov V/1

Vyklantice III A 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Vyklantice V/2

Vyklantice - Kateřinky III A 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Vyklantice V/2

Vyklantice - Nové Vyklantice III B 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Vyklantice V/2

Vyklantice - Nový Smrdov IV A 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Vyklantice V/2

Vyklantice - Petrovsko IV A 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Vyklantice V/2

Vyklantice - Staré Vyklantice III B 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Vyklantice V/2

Vyklantice - Starý Smrdov III B 1 Pacov I Lukavec III Košetice III Starý Smrdov NE

Vyskytná III A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový Rychnov III Vyskytná V/2

Vyskytná - Branišov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový Rychnov III Branišov V/1

Vyskytná - Sedliště III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Nový Rychnov III Sedliště V/1

Vysoká Lhota III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Vysoká Lhota V/1

Vystrkov III B 1 Humpolec I Humpolec III Humpolec III Jiřice V/2

Zachotín III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Zachotín V/1

Zachotín - Častonín III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Častonín NE

Zachotín - Petrkov IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Častonín NE

Zajíčkov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Zajíčkov V/1

Zajíčkov - Rovná u Zajíčkova IV A 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Rynárec III Rovná V/1

Zhořec III B 1 Pacov I Pacov III Pacov III Zhořec V/1

Zlátenka III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Pacov I Zlátenka V/1

Želiv II B 1 Humpolec I Humpolec III Želiv III Křelovice V/2

Želiv - Bolechov III B 1 Humpolec I Humpolec III Želiv III Bolechov NE

Želiv - Brtná III B 1 Humpolec I Humpolec III Želiv III Brtná V/1

Želiv - Lhotice III B 1 Humpolec I Humpolec III Želiv III Lhotice NE

Želiv - Lískovice III B 1 Humpolec I Humpolec III Želiv III Jiřice V/2

Želiv - Miletín III B 1 Humpolec I Humpolec III Želiv III Miletín NE

Želiv - Vitice IV A 1 Humpolec I Humpolec III Želiv III Jiřice V/2

Želiv - Vřesník III B 1 Humpolec I Humpolec III Želiv III Vřesník V/1

Žirov III B 1 Pelhřimov I Pelhřimov I Humpolec I Žirov NE

Žirovnice II B 1 Kamenice n/L. I Žirovnice III Počátky II Počátky III

Žirovnice - Cholunná III B 1 Kamenice n/L. I Žirovnice III Počátky II Cholunná V/1

Žirovnice - Lítkovice III B 1 Kamenice n/L. I Žirovnice III Počátky II Lítkovice V/1

Žirovnice - Stranná III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Žirovnice III Stranná V/1

Žirovnice - Štítné III B 1 Kamenice n/L. I Kamenice n/L. III Žirovnice III Štítné V/1

Žirovnice - Vlčetín III B 1 Kamenice n/L. I Žirovnice III Počátky II Vlčetín V/1



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 33

Poplachové plány obcí okresu Třebíč – první stupeň

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Babice - Babice u Lesonic III B 1 Babice V/2 M. Budějovice I Lesonice III

Babice - Bolíkovice III B 1 Čáslavice III M. Budějovice I Lesonice III Babice V/2

Bačice III B 1 Hrotovice I Hrotovice III Jaroměřice 
n/Rok.

II Bačice V/2

Bačice - Udeřice III B 1 Hrotovice I Hrotovice III Jaroměřice 
n/Rok.

II Bačice V/2

Bačkovice III B 1 Jemnice I Jemnice II Dešná (JH) III Bačkovice V/1

Benetice III B 1 Svatoslav III Třebíč I Rudíkov III Benetice V/2

Benetice - Věstoňovice III B 1 Svatoslav III Třebíč I Rudíkov III Benetice V/2

Biskupice-Pulkov - Biskupice u 
Hrotovic

III A 1 Hrotovice I Jevišovice 
(ZN)

II Jaroměřice 
n/Rok.

II Biskupice V/2

Biskupice-Pulkov - Pulkov III B 1 Hrotovice I Jaroměřice 
n/Rok.

II Jevišovice 
(ZN)

II Biskupice V/2

Blatnice III A 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II M. Budějovice I Jaroměřice 
n/Rok.

III Blatnice V/2

Bohušice III B 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II M. Budějovice I Jaroměřice 
n/Rok.

III Bohušice V/1

Bochovice III B 1 Svatoslav II Třebíč I Rudíkov III Bochovice V/2

Bochovice - Batouchovice III B 1 Svatoslav III Třebíč I Rudíkov III Bochovice V/2

Bransouze III A 1 Brtnice (JI) II Přibyslavice III Třebíč I Bransouze V/2

Brtnička III B 1 Opatov III Třešť (JI) I Dlouhá Brtnice 
(JI)

III Brtnička V/1

Březník III A 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/O I Mohelno III Březník V/2

Budišov II B 1 Budišov III Třebíč I Rudíkov III

Budkov III A 1 Jemnice I Třebelovice III Jemnice II Budkov III

Cidlina - Cidlina na Moravě III B 1 Lesonice III M. Budějovice I Želetava II Cidlina V/1

Čáslavice II B 1 Čáslavice III Třebíč I Rokytnice 
n/Rok.

III

Častohostice III B 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Blížkovice 
(ZN)

III Častohostice V/2

Čechočovice III A 1 Třebíč I Stařeč III Rokytnice 
n/Rok.

III Čechočovice V/2

Čechtín III A 1 Třebíč I Svatoslav III Přibyslavice III Čechtín III

Červená Lhota III B 1 Třebíč I Přibyslavice III Svatoslav III Červená Lhota V/2

Číhalín III B 1 Třebíč I Přibyslavice III Okříšky III Číhalín V/1

Číchov - Brtnický Číchov III B 1 Přibyslavice III Okříšky III Třebíč I Číchov V/2

Číchov - Třebíčský Číchov III B 1 Přibyslavice III Okříšky III Třebíč I Číchov V/2

Čikov III A 1 Tasov III Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš 
(ZR)

I Čikov V/2

Číměř - Číměř nad Jihlavou III A 1 Třebíč I Třebíč I Pozďatín III Číměř V/2

Dalešice III A 1 Hrotovice I Hrotovice III Třebíč I Dalešice V/2

Dešov - Malý Dešov III B 1 Jemnice I M. Budějovice I Jemnice II Dešov V/2

Dešov - Velký Dešov III A 1 Jemnice I M. Budějovice I Jemnice II Dešov V/2

Dědice III B 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Třebelovice III Dědice V/1

Dolní Lažany III B 1 M. Budějovice I Jaroměřice 
n/Rok.

II Lesonice III Dolní Lažany V/1

Dolní Vilémovice III A 1 Třebíč I Hrotovice I Jaroměřice 
n/Rok.

II Dol. 
Vilémovice

V/2

Domamil III A 1 M. Budějovice I Lesonice III M. Budějovice II Domamil V/2

Dukovany II A 1 Dukovany III Hrotovice I HZSP JE 
Dukovany

IV

Dukovany - Lipňany u Skryjí III B 1 HZSP JE 
Dukovany

IV HZSP JE 
Dukovany

IV Hrotovice I

Dukovany - Skryje nad Jihlavou III B 1 HZSP JE 
Dukovany

IV HZSP JE 
Dukovany

IV Hrotovice I



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 34

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Hartvíkovice III A 1 Náměšť n/Osl. I Hrotovice I Pozďatín III Hartvíkovice V/2

Heraltice III A 1 Okříšky III Opatov III Třebíč I Heraltice V/2

Hluboké III A 1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš 
(ZR)

I Zbraslav (BO) III Hluboké V/1

Hodov III A 1 Budišov III Velké Meziříčí 
(ZR)

I Třebíč I Hodov V/2

Horní Heřmanice III B 1 Velké Meziříčí 
(ZR)

I Třebíč I Svatoslav III Horní 
Heřmanice

V/1

Horní Lhotice III B 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš 
(ZR)

I Horní Lhotice V/1

Horní Smrčné III B 1 Kamenice (JI) III Třebíč I Svatoslav III

Horní Újezd - Horní Újezd u 
Třebíče

III A 1 Třebíč I Jaroměřice 
n/Rok.

II Jaroměřice 
n/Rok.

III Horní Újezd V/2

Horní Vilémovice III B 1 Třebíč I Rudíkov III Svatoslav III Horní 
Vilémovice

V/1

Hornice III B 1 Jemnice I Jemnice II Třebelovice III Hornice V/1

Hrotovice II B 1 Hrotovice I Hrotovice II Rouchovany III

Hroznatín III B 1 Rudíkov III Třebíč I Svatoslav III Hroznatín V/1

Hrutov III B 1 Opatov III Brtnice (JI) II Třešť (JI) I Hrutov V/1

Hvězdoňovice III B 1 Třebíč I Okříšky III Opatov III Hvězdoňovice V/1

Chlístov - Chlístov u Rokytnice nad 
Rokytnou

III A 1 Třebíč I Rokytnice 
n/Rok.

III Okříšky III Chlístov V/2

Chlum - Chlum nad Jihlavou III B 1 Třebíč I Kamenice (JI) III Přibyslavice III Chlum V/1

Chotěbudice III B 1 Jemnice I Jemnice II Budíškovice III Chotěbudice V/1

Jakubov u Moravských Budějovic III A 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Lesonice III Jakubov 
u Mor. 
Budějovic

V/2

Jaroměřice nad Rokytnou II B 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II Jaroměřice 
n/Rok.

III M. Budějovice I

Jaroměřice nad Rok. - Boňov III B 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II Jaroměřice 
n/Rok.

III Třebíč I M. Budějovice I

Jaroměřice nad Rok. - Ohrazenice 
na Moravě

III A 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II M. Budějovice I Jaroměřice 
n/Rok.

III

Jaroměřice nad Rok. - Popovice III B 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II Jaroměřice 
n/Rok.

III M. Budějovice I

Jaroměřice nad Rok. - Příložany III A 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II Hrotovice I Jaroměřice 
n/Rok.

III

Jaroměřice nad Rok. - Ratibořice na 
Moravě

III A 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II Třebíč I Jaroměřice 
n/Rok.

III

Jaroměřice nad Rok. - Vacenovice III B 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II Jaroměřice 
n/Rok.

III Třebíč I

Jasenice III A 1 Velká Bíteš 
(ZR)

I Náměšť n/Osl. I Tasov III Jasenice V/2

Jemnice II A 1 Jemnice I Jemnice II Jemnice I

Jemnice - Louka u Jemnice III B 1 Jemnice I Jemnice II Jemnice I

Jemnice - Panenská III B 1 Jemnice I Jemnice II Jemnice I

Jinošov II B 1 Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš 
(ZR)

I Zbraslav (BO) III Jinošov V/2

Jiratice III B 1 Jemnice I Jemnice II Jemnice I Jiratice V/1

Kamenná - Kamenná nad Oslavou III B 1 Budišov III Třebíč I Náměšť n/Osl. I Kamenná V/2

Kamenná - Klementice III B 1 Budišov III Třebíč I Náměšť n/Osl. I Kamenná V/2

Kdousov III B 1 Jemnice I Jemnice II Třebelovice III Kdousov V/1

Kladeruby nad Oslavou III B 1 Mohelno III Náměšť n/Osl. I Hrotovice I Kladeruby nad 
Oslavou

V/2

Klučov III B 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice 
n/Rok.

II Klučov V/1

Kněžice - Kněžice u Třebíče II B 1 Brtnice (JI) II Opatov III Třešť (JI) I Kněžice V/2

Kněžice - Brodce III B 1 Brtnice (JI) II Třebíč I Opatov III Kněžice V/2



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 35

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Kněžice - Rychlov u Kněžic IV A 1 Brtnice (JI) II Okříšky III Třebíč I Kněžice V/2

Kněžice - Víska u Kněžic III B 1 Brtnice (JI) II Opatov III Třebíč I Kněžice V/2

Kojatice III A 1 Jemnice I M. Budějovice I Třebelovice III Kojatice V/2

Kojatice - Velký Újezd u Kojatic II B 1 Jemnice I Třebelovice III M. Budějovice I Kojatice V/2

Kojatín III B 1 Budišov III Třebíč I Pozďatín III Kojatín V/1

Kojetice - Kojetice na Moravě III A 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice 
n/Rok.

II Kojetice V/2

Komárovice - Komárovice u Mor. 
Budějovic

III B 1 M. Budějovice I Jemnice I Lesonice III Komárovice V/1

Koněšín III A 1 Náměšť n/Osl. I Třebíč I Pozďatín III Koněšín V/2

Kostníky III A 1 Jemnice I Jemnice II Třebelovice III Kostníky V/2

Kouty - Kouty u Třebíče III A 1 Třebíč I Kamenice (JI) III Svatoslav III Kouty V/2

Kozlany III B 1 Náměšť n/Osl. I Třebíč I Pozďatín III Kozlany V/1

Kožichovice III A 1 Třebíč I Třebíč I Hrotovice I Kožichovice V/2

Krahulov III A 1 Okříšky III Třebíč I Třebíč I Krahulov V/2

Kralice nad Oslavou III A 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Mohelno III Kralice nad 
Oslavou

III

Kramolín III B 1 Náměšť n/Osl. I Hrotovice I Mohelno III Kramolín V/1

Krhov - Krhov u Hrotovic III A 1 Hrotovice I Hrotovice III Jaroměřice 
n/Rok.

II Krhov V/2

Krokočín III A 1 Velká Bíteš 
(ZR)

I Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš 
(ZR) 

III Krokočín V/2

Kuroslepy III B 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Mohelno III Kuroslepy V/2

Láz - Láz u Nových Syrovic III A 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Blížkovice 
(ZN)

III Láz V/2

Lesná - Lesná u Želetavy III B 1 Želetava II Předín III M. Budějovice I Lesná V/1

Lesní Jakubov III B 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Ketkovice 
(BO)

III Lesní Jakubov V/1

Lesonice III A 1 Lesonice III M. Budějovice I M. Budějovice II

Lesonice - Horní Lažany u Lesonic III B 1 Lesonice III M. Budějovice I Jaroměřice 
n/Rok.

II

Lesůňky III B 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II Jaroměřice 
n/Rok.

III M. Budějovice I Lesůňky V/1

Lhánice III B 1 Mohelno III Náměšť n/Osl. I Dukovany III Lhánice V/1

Lhotice - Lhotice u Jemnice III B 1 Jemnice I Jemnice II Třebelovice III Lhotice V/1

Lipník - Lipník u Hrotovic III A 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II Třebíč I Hrotovice I Lipník III

Litohoř III A 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Lesonice III Litohoř V/2

Litovany III B 1 Hrotovice I Hrotovice III Rouchovany III Litovany V/1

Lomy - Lomy u Jemnice III B 1 Jemnice I Jemnice II Jemnice I Lomy V/2

Loukovice III B 1 Čáslavice III Třebíč I Jaroměřice 
n/Rok.

II Loukovice V/1

Lovčovice III B 1 Jemnice I Jemnice II Dešná (JH) III

Lukov - Lukov u Mor. Budějovic III A 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Jaroměřice 
n/Rok.

II Lukov V/2

Markvartice - Markvartice u Třebíče III A 1 Třebíč I Rokytnice 
n/Rok.

III Předín III Markvartice V/2

Martínkov III A 1 M. Budějovice I Lesonice III M. Budějovice II Martínkov V/2

Mastník III A 1 Třebíč I Třebíč I Stařeč III Mastník V/2

Menhartice III B 1 Jemnice I Jemnice II Jemnice I Menhartice V/1

Meziříčko - Meziříčko u Mor. 
Budějovic

III B 1 Želetava II M. Budějovice I Lesonice III Meziříčko V/1

Mikulovice III A 1 Třebíč I Jaroměřice 
n/Rok.

II Třebíč I Mikulovice V/2

Mladoňovice - Mladoňovice na 
Moravě

III A 1 Jemnice I Jemnice II Třebelovice III Mladoňovice V/2



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 36

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Mohelno II B 1 Mohelno III Náměšť n/Osl. I HZSP JE 
Dukovany

IV

Mor. Budějovice II B 1 M. Budějovice I M. Budějovice I M. Budějovice II

Mor. Budějovice - Jackov III B 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Třebelovice III Jackov V/1

Mor. Budějovice - Lažínky III B 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Blížkovice 
(ZN)

III Lažínky V/2

Mor. Budějovice - Vesce u Mor. 
Budějovic

III B 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Blížkovice 
(ZN)

III Vesce V/1

Mor. Budějovice - Vranín III B 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Lesonice III Vranín V/1

Myslibořice II B 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II Hrotovice I Hrotovice III Myslibořice V/2

Naloučany III B 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Tasov III Naloučany V/2

Náměšť nad Oslavou II A 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš 
(ZR)

I Zňátky V/1

Náměšť nad Osl. - Jedov III B 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš 
(ZR)

I Zňátky V/1

Náměšť nad Osl. - Otradice III B 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Velká Bíteš 
(ZR)

I Zňátky V/1

Náměšť nad Osl. - Zňátky III B 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Pozďatín III Zňátky V/1

Nárameč III A 1 Budišov III Třebíč I Rudíkov III Nárameč V/2

Nimpšov III B 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Třebelovice III Nimpšov V/1

Nová Ves - Nová Ves u Třebíče III A 1 Třebíč I Přibyslavice III Okříšky III Nová Ves V/2

Nové Syrovice III A 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Blížkovice 
(ZN)

III Nové Syrovice III

Nové Syrovice - Krnčice III B 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Blížkovice 
(ZN)

III Krnčice V/1

Nový Telečkov III B 1 Velké Meziříčí 
(ZR)

I Třebíč I Rudíkov III Nový 
Telečkov

V/1

Ocmanice III A 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Pozďatín III Ocmanice V/2

Odunec III B 1 Hrotovice I Hrotovice II Jaroměřice 
n/Rok.

II Odunec V/1

Okarec III B 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Pozďatín III Okarec V/1

Okrašovice III B 1 Třebíč I Třebíč I Hrotovice I Slavičky V/1

Okřešice - Okřešice u Třebíče III B 1 Třebíč I Třebíč I Přibyslavice III Okřešice V/1

Okříšky II B 1 Okříšky III Přibyslavice III Třebíč I

Okříšky - Nové Petrovice III A 1 Okříšky III Přibyslavice III Třebíč I

Opatov - Opatov na Moravě III A 1 Opatov III Předín III Třebíč I

Oponešice III B 1 Jemnice I Jemnice II Třebelovice III Oponešice V/2

Oslavička III B 1 Velké Meziříčí 
(ZR)

I Třebíč I Rudíkov III Oslavička V/1

Ostašov - Ostašov na Moravě III B 1 Třebíč I Třebíč I Hrotovice I Ostašov V/1

Pálovice III B 1 Jemnice I Jemnice II Jemnice I Pálovice V/2

Petrovice - Petrovice u Třebíče III A 1 Okříšky III Třebíč I Přibyslavice III Petrovice V/2

Petrůvky III B 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice 
n/Rok.

II Petrůvky V/1

Pokojovice III B 1 Okříšky III Třebíč I Opatov III Pokojovice V/1

Police - Police u Jemnice III A 1 Jemnice I Jemnice II Třebelovice III Police III

Popůvky - Popůvky nad Jihlavou III B 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Mohelno III Popůvky V/1

Pozďatín III B 1 Pozďatín III Náměšť n/Osl. I Budišov III

Přeckov III B 1 Třebíč I Třebíč I Rudíkov III Přeckov V/1

Předín III A 1 Předín III Opatov III Třebíč I

Předín - Hory u Předína III B 1 Předín III Opatov III Třebíč I Hory V/1

Přešovice III B 1 Hrotovice I Hrotovice III Rouchovany III Přešovice V/1

Přibyslavice - Přibyslavice nad 
Jihlavou

III A 1 Přibyslavice III Okříšky III Třebíč I

Příštpo III A 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II Jaroměřice 
n/Rok.

III M. Budějovice I Příštpo V/2



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 37

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Pucov III B 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Tasov III Pucov V/1

Pyšel III A 1 Náměšť n/Osl. I Pozďatín III Budišov III Pyšel V/2

Pyšel - Vaneč III B 1 Náměšť n/Osl. I Tasov III Pozďatín III Vaneč V/1

Rácovice III B 1 Jemnice I M. Budějovice I Třebelovice III Rácovice V/1

Račice - Račice u Hrotovic III B 1 Hrotovice I Hrotovice III Jaroměřice 
n/Rok.

II Račice V/1

Radkovice u Budče III B 1 Jemnice I M. Budějovice I Želetava II Radkovice u 
Budče

V/1

Radkovice u Hrotovic III A 1 Hrotovice I Hrotovice III Jaroměřice 
n/Rok.

II Radkovice u 
Hrotovic

V/2

Radonín III B 1 Brtnice (JI) II Přibyslavice III Třebíč I Radonín V/1

Radošov III B 1 Svatoslav III Třebíč I Kamenice (JI) III Radošov V/2

Radotice III B 1 Jemnice I Jemnice II Dešná (JH) III Radotice V/1

Rapotice III A 1 Náměšť n/Osl. I Ketkovice 
(BO)

III Náměšť n/Osl. I Rapotice V/2

Rohy III B 1 Velké Meziříčí 
(ZR)

I Třebíč I Rudíkov III Rohy V/1

Rokytnice nad Rokytnou III A 1 Rokytnice 
n/Rok.

III Třebíč I Čáslavice III

Rouchovany II B 1 Rouchovany III Hrotovice I Hrotovice III

Rouchovany - Heřmanice u 
Rouchovan

III B 1 HZSP JE 
Dukovany

IV HZSP JE 
Dukovany

IV Hrotovice I

Rouchovany - Šemíkovice III B 1 Rouchovany III Hrotovice I Tavíkovice 
(ZN)

III

Rudíkov III A 1 Rudíkov III Třebíč I Budišov III

Římov - Řimov na Moravě III A 1 Čáslavice III Rokytnice 
n/Rok.

III Třebíč I Římov V/2

Sedlec - Sedlec u Náměště nad Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Hrotovice I Mohelno III Sedlec V/2

Senorady III A 1 Náměšť n/Osl. I Ivančice (BO) I Mohelno III Senorady V/2

Slavětice III A 1 Hrotovice I HZSP JE 
Dukovany

IV Rouchovany III Slavětice V/2

Slavičky III B 1 Třebíč I Třebíč I Hrotovice I Slavičky V/1

Slavičky - Pozďátky III B 1 Třebíč I Třebíč I Hrotovice I Slavičky V/1

Slavíkovice - Slavíkovice u Jemnice III A 1 Jemnice I Jemnice II Třebelovice III Slavíkovice V/2

Smrk - Smrk na Moravě III A 1 Třebíč I Pozďatín III Budišov III Smrk V/2

Stařeč II B 1 Stařeč III Třebíč I Třebíč I

Stařeč - Kracovice III B 1 Třebíč I Třebíč I Stařeč III

Stropešín III B 1 Hrotovice I Hrotovice III Náměšť n/Osl. I Stropešín V/1

Střítež - Střítež u Třebíče III A 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice 
n/Rok.

II Střítež V/2

Studenec - Studenec u Třebíče III A 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Pozďatín III Studenec III

Studnice III B 1 Velké Meziříčí 
(ZR)

I Třebíč I Budišov III Studnice V/1

Sudice - Sudice u Náměště nad Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Ketkovice 
(BO)

III Sudice V/2

Svatoslav - Svatoslav u Třebíče III A 1 Svatoslav III Třebíč I Rudíkov III

Šebkovice III A 1 M. Budějovice I Jaroměřice 
n/Rok.

II Čáslavice III Šebkovice V/2

Šebkovice - Milatice III B 1 Jaroměřice 
n/Rok.

II M. Budějovice I Lesonice III Šebkovice V/2

Štěměchy III A 1 Předín III Třebíč I Rokytnice 
n/Rok.

III Štěměchy V/2

Štěpkov III B 1 Jemnice I Třebelovice III Lesonice III

Tasov III A 1 Tasov III Velké Meziříčí 
(ZR)

I Náměšť n/Osl. I

Trnava - Trnava u Třebíče III A 1 Třebíč I Rudíkov III Budišov III Trnava III

Třebelovice III A 1 Třebelovice III Jemnice I Jemnice II



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 38

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Třebenice - Třebenice na Moravě III A 1 Hrotovice I Třebíč I Hrotovice III Třebenice V/2

Třebenice - Chroustov u Třebenic III B 1 Hrotovice I Hrotovice III Třebíč I Třebenice V/2

Třebenice - Plešice III B 1 Hrotovice I Hrotovice III Třebíč I Třebenice V/2

Třebíč II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I

Třebíč - Budíkovice III A 1 Třebíč I Třebíč I Svatoslav III Budíkovice V/2

Třebíč - Pocoucov III B 1 Třebíč I Třebíč I Rudíkov III Pocoucov V/2

Třebíč - Podklášteří II A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I Přibyslavice III

Třebíč - Ptáčov III B 1 Třebíč I Třebíč I Stařeč III Ptáčov V/2

Třebíč - Račerovice III B 1 Třebíč I Třebíč I Přibyslavice III Račerovice V/1

Třebíč - Řípov III B 1 Třebíč I Třebíč I Stařeč III

Třebíč - Slavice III A 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice 
n/Rok.

II Slavice V2

Třebíč - Sokolí III B 1 Třebíč I Třebíč I Přibyslavice III Sokolí V/1

Třebíč - Týn u Třebíče II B 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I Přibyslavice III

Třesov III B 1 Náměšť n/Osl. I Hrotovice I Náměšť n/Osl. I Třesov V/1

Valdíkov III B 1 Třebíč I Třebíč I Budišov III Valdíkov V/1

Valeč - Valeč u Hrotovic III A 1 Hrotovice I Třebíč I Hrotovice III Valeč V/2

Vícenice - Vícenice u Dolních 
Lažan

III B 1 M. Budějovice I Jaroměřice 
n/Rok.

II M. Budějovice II Vícenice V/2

Vícenice u Náměště nad Osl. III A 1 Náměšť n/Osl. I Náměšť n/Osl. I Pozďatín III Vícenice u 
Náměště nad 
Osl.

V/1

Vladislav III A 1 Třebíč I Třebíč I Náměšť n/Osl. I Vladislav III

Vladislav - Hostákov III A 1 Třebíč I Třebíč I Budišov III Vladislav III

Vladislav - Střížov u Třebíče III B 1 Třebíč I Třebíč I Hrotovice I Vladislav III

Vlčatín III B 1 Velké Meziříčí 
(ZR)

I Rudíkov III Třebíč I Vlčatín V/2

Výčapy III A 1 Třebíč I Třebíč I Jaroměřice 
n/Rok.

II Výčapy III

Výčapy - Štěpánovice u Jaroměřic 
nad Rok.

III B 1 Třebíč I Jaroměřice 
n/Rok.

II Jaroměřice 
n/Rok.

III Výčapy III

Zahrádka - Častotice III B 1 Náměšť n/Osl. I Pozďatín III Budišov III Zahrádka V/1

Zahrádka - Zahrádka na Moravě III B 1 Náměšť n/Osl. I Budišov II Pozďatín III Zahrádka V/1

Zárubice III B 1 Hrotovice I Hrotovice III Jaroměřice 
n/Rok.

II Zárubice V/1

Zašovice III B 1 Okříšky III Brtnice (JI) II Třebíč I Zašovice V/1

Zašovice - Nová Brtnice (JI) III B 1 Brtnice (JI) II Okříšky III Třebíč I Zašovice V/1

Zvěrkovice - Zvěrkovice u Mor. 
Budějovic

III A 1 M. Budějovice I M. Budějovice II Blížkovice 
(ZN)

III Zvěrkovice V/2

Želetava III A 1 Želetava II M. Budějovice I Lesonice III

Želetava - Bítovánky III B 1 Želetava II M. Budějovice I Čáslavice III Bítovánky V/2

Želetava - Horky u Želetavy III B 1 Želetava II M. Budějovice I Lesonice III Horky V/2

Želetava - Šašovice III B 1 Želetava II M. Budějovice I Lesonice III Šašovice V/2



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 39

Poplachové plány obcí okresu Žďár nad Sázavou – první stupeň

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Baliny IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Rudíkov (TR) III jednotka 
zrušena

Blažkov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Rožná III Dolní Rožínka III Blažkov V

Blažkov - Dolní Rozsíčka IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Strážek III Dolní Rožínka III Dolní 
Rozsíčka

V

Blízkov IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Blízkov V

Blízkov - Dědkov IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Měřín III Velké Meziříčí III Dědkov V

Bobrová IIB 1 Bobrová III HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II

Bobrúvka IIIA 1 Bobrová III HZS Žďár 
n. S.

I Křižanov III Bobrůvka V

Bohdalec IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Bobrová II Ostrov n. Osl. III Bohdalec V

Bohdalov IIB 1 Bohdalov III HZS Žďár 
n. S.

I Nové Veselí III

Bohdalov - Chroustov IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Bohdalov III Nové Veselí III Chroustov V

Bohuňov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dalečín III Bohuňov V

Bohuňov - Janovičky IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dalečín III

Borač IIIA 1 HZS Tišnov I Nedvědice III Doubravník III Borač V

Borač - Podolí IIIB 1 HZS Tišnov I Doubravník III Nedvědice III Borač V

Borovnice IIIA 1 HZS Polička 
(SY)

I Jimramov III Jimramov III Borovnice V

Borovník IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Osová Bitýška III Borovník V

Bory IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Radostín n. 
Osl.

III Bory V

Bory - Cyrilov IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Radostín n. 
Osl.

III Cyrilov V

Březejc IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Osová Bitýška III

Březí IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Osová Bitýška III Březí V

Březí - Ondrušky IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Osová Bitýška III Březí V

Březí n. Osl. IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Ostrov n. Osl. III Nové Veselí III Březí n. Osl. V

Březské IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Osová Bitýška III Březské V

Budeč IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Veselí III Žďár n. S. 2 II Budeč V

Bukov IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Dolní Rožínka III Strážek III Bukov V

Bystřice n. P. IIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Rožná III

Bystřice n. P. - Bratrušín IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Rožná III Bratrušín V

Bystřice n. P. - Divišov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Nové Město 
n. M.

II Divišov V

Bystřice n. P. - Domanín IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Rožná III Domanín V

Bystřice n. P. - Domanínek IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Rožná III Domanínek V

Bystřice n. P. - Dvořiště IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Vír III Dvořiště V

Bystřice n. P. - Karasín IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dalečín III Karasín V



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 40

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Bystřice n. P. - Kozlov u BY IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Štěpánov III

Bystřice n. P. - Lesoňovice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Štěpánov III Lesoňovice V

Bystřice n. P. - Pivonice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Štěpánov III Pivonice V

Bystřice n. P. - Rovné IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Nové Město 
n. M.

II Rovné V

Bystřice n. P. - Vítochov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dalečín III Vítochov V

Býšovec IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Nedvědice III Býšovec V

Býšovec -  Smrček IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nedvědice III Doubravník III Býšovec V

Cikháj IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Škrdlovice III Žďár n. S. 2 II

Černá IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Radostín n. 
Osl.

III Měřín III

Černá - Milíkov IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Měřín III Radostín n. 
Osl.

III

Černvír IIIB 1 Nedvědice III Nedvědice III Doubravník III

Dalečín IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Dalečín III Vír III

Dalečín - m.č. Hluboké IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Vír III Dalečín III Hluboké V

Dalečín - Veselí IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Vír III Dalečín III Veselí V

Daňkovice IIIB 1 Sněžné III Jimramov III HZS Polička 
(SY)

I Daňkovice V

Dlouhé IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Bobrová III Nové Město 
n. M.

II Dlouhé V

Dobrá Voda IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Křižanov III Dobrá Voda V

Dolní Heřmanice IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Tasov (TR) III Dolní 
Heřmanice

V

Dolní Heřmanice - Oslava IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Tasov (TR) III Dolní 
Heřmanice

V

Dolní Libochová IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Křižanov III Dolní 
Libochová

V

Dolní Loučky IIIA 1 Dolní Loučky III HZS Tišnov 
(BO)

I Tišnov (BO) II

Dolní Loučky - Střemchoví IIIB 1 HZS Tišnov I Dolní Loučky III Tišnov (BO) II

Dolní Rožínka IIIA 1 Dolní Rožínka III HZS Bystřice 
n.P.

I Rožná III ZBZS D. 
Rožínka

Dolní Rožínka - Horní Rozsíčka IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Dolní Rožínka III Strážek III

Doubravník IIIA 1 Doubravník III HZS Tišnov 
(BO)

I Nedvědice III

Doubravník - Křížovice IVA 1 Nedvědice III Nedvědice III Doubravník III

Drahonín IIIB 1 Nedvědice III Doubravník III Dolní Loučky III Drahonín V

Fryšava IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Sněžné III Fryšava V

Hamry n. S. - Najdek IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Najdek V

Hamry nad Sáz. IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Hamry V

Herálec IIIA 1 Herálec III Svratka III Svratka III

Herálec - Kocanda IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Herálec III Svratka III

Heřmanov IIIA 1 HZS V. Bíteš I HZS V. 
Meziříčí

I Křižanov III Heřmanov V



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 41

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Hodiškov IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Bobrová III Ostrov n. Osl. III Hodiškov V

Horní Libochová IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Křižanov III Strážek III Horní 
Libochová

V

Horní Loučky IIIA 1 Dolní Loučky III HZS Tišnov 
(BO)

I Tišnov (BO) II Horní Loučky V

Horní Radslavice IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Horní 
Radslavice

V

Horní Rožínka IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dolní Rožínka III Horní Rožínka V

Chlum- Korouhvice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Vír III Chlum-
Korouhvice

V

Chlumek IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Chlumek V

Chlumětín IIIA 1 Svratka III HZS Hlinsko 
(CR)

I Herálec III Chlumětín V

Jabloňov u VM IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Osová Bitýška III Jabloňov V

Jámy IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Jámy V

Javorek IIIB 1 HZS Polička 
(SY)

I Jimramov III Sněžné III Javorek V

Jimramov IIIA 1 Jimramov III HZS Polička 
(SY)

I Dalečín III

Jimramov - Sedliště IIIB 1 Jimramov III HZS Polička 
(SY)

I Jimramov III Sedliště V

Jimramov - Trhonice IIIA 1 Jimramov III HZS Polička 
(SY)

I Jimramov III Trhonice V

Jimramov - Ubušín IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Jimramov III Dalečín III Ubušín V

Jívoví IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Křižanov III Jívoví V

Kadolec IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Osová Bitýška III Křižanov III Kadolec V

Kadov IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Sněžné III Nové Město 
n. M.

II Kadov V

Kaly IIIB 1 HZS Tišnov I Dolní Loučky III Doubravník III Kaly V

Kaly - Zahrada IIIB 1 HZS Tišnov I Doubravník III Dolní Loučky III

Karlov IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Škrdlovice III Karlov V

Katov IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Svatoslav 
(BO)

III Katov V

Kněževes IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Radostín n. 
Osl.

III Ostrov n. Osl. III Kněževes V

Koroužné IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Vír III Štěpánov III Koroužné V

Koroužné - Kobylnice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Štěpánov III Koroužné V

Koroužné - Švařec IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Štěpánov III Koroužné V

Kotlasy IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Ostrov n. Osl. III Nové Veselí III Kotlasy V

Kozlov u Křiž. IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Křižanov III Velké Meziříčí III

Krásné IIIB 1 Sněžné II HZS Polička 
(SY)

I Jimramov III Krásné V

Krásné - Mrhov IVA 1 Sněžné III HZS Polička 
(SY)

I Jimramov III Krásné v

Krásněves IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Radostín n. 
Osl.

III Ostrov n. Osl. III Krásněves V



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 42

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Křídla IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Bobrová III Křídla V

Křižánky - České Křižánky IIIB 1 Svratka III Sněžné III Svratka III Křižánky V

Křižanov IIB 1 Křižanov III HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III

Křižanov  - Bojanov IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Křižanov III

Křižínkov IIIA 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Svatoslav 
(BO)

III Křižínkov V

Křoví IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Svatoslav 
(BO)

III Křoví V

Kuklík IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Sněžné III Nové Město 
n. M.

II Kuklík V

Kundratice u Křiž. IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Křižanov III Kundratice V

Kuřim. Jestřabí IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Svatoslav 
(BO)

III Kuřimské 
Jestřabí

V

Kuřim. Nová Ves IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Svatoslav 
(BO)

III Kuřim. Nová 
Ves

V

Kuřim. Nová Ves - Prosatín IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Dolní Loučky III

Kuřimské Jestřabí - Blahoňov IVA 1 HZS V. Bíteš I HZS Tišnov 
(BO)

I Dolní Loučky II

Kyjov IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Měřín III Bohdalov III

Lavičky IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Lavičky V

Lavičky - Závist IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III

Lhotka (u ZR) IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Polnička III Lhotka V

Lísek IVA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Nové Město 
n. M.

II Lísek V

Lísek - Lhota IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Nové Město 
n. M.

II Lísek V

Lísek - Vojtěchov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Nové Město 
n. M.

II Lísek V

Líšná IIIB 1 Sněžné III Jimramov III Nové Město 
n. M.

II Líšná V

Lubné IIIB 1 HZS V. Bíteš I HZS Tišnov 
(BO)

I Dolní Loučky III

Malá Losenice IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Velká Losenice III Žďár n. S. 2 II Malá Losenice V

Martinice IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Křižanov III Martinice V

Matějov IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Veselí III Bohdalov III Matějov V

Měřín IIB 1 Měřín III HZS V. 
Meziříčí

I Měřín III

Měřín - Pustina IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Měřín III Měřín III

Milasín IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Dolní Rožínka III Rožná III Milasín V

Milešín IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Křižanov III Milešín V

Mirošov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bobrová III Strážek III Mirošov V

Moravec IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Bobrová III Strážek III Moravec V

Moravec. Pavlovice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Dolní Rožínka III Nedvědice III

Nedvědice IIB 1 Nedvědice II HZS Bystřice 
n.P.

I Doubravník III



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 43

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Nedvědice - Pernštejn IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nedvědice III Rožná III Pernštejn V

Netín IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Netín V

Netín - Záseka IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Radostín n. 
Osl.

III Měřín III

Níhov IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Svatoslav 
(BO)

III Níhov V

Nížkov IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Velká Losenice III Nové Veselí III Nížkov V

Nížkov - Buková IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Velká Losenice III Žďár n. S. 2 II Buková V

Nížkov - Špinov IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I HZS Polná (JI) I Velká Losenice III Špinov V

Nová Ves (u Heřm.) IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I HZS V. Bíteš I Křižanov III Nová Ves V

Nová Ves u NM IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Nová Ves V

Nové Dvory IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Velká Losenice III Přibyslav (HB) II Nové Dvory V

Nové Město n. M. - Hlinné IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Ostrov n. Osl. III Hlinné V

Nové Město n. M. - Jiříkovice IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

III Jiříkovice V

Nové Město n. M. - Maršovice IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Maršovice V

Nové Město n. M. - Olešná IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Olešná V

Nové Město n. M. - Petrovice IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Petrovice V

Nové Město n. M. - Pohledec IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Pohledec V

Nové Město n. M. - Rokytno IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Rokytno V

Nové Město n. M. - Slavkovice IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Slavkovice V

Nové Město n. M. - Studnice IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Studnice V

Nové Město na M. IIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II

Nové Sady IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Svatoslav 
(BO)

III Nové Sady V

Nové Veselí IIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Veselí III Bohdalov III

Nový Jimramov IIIB 1 Jimramov III HZS Polička 
(SY)

I Sněžné III Nový 
Jimramov

V

Nový Jimramov - Jimram. Paseky IIIB 1 Sněžné III Nové Město 
n. M.

II Jimramov III

Nyklovice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Jimramov III Olešnice (BK) II Nyklovice V

Obyčtov IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Ostrov n. Osl. III Radostín n. 
Osl.

III Obyčtov V

Olší u Tiš. - Klokočí IIIB 1 Nedvědice III Dolní Loučky III Doubravník III Olší u Tišnova V

Olší u Tiš. - Litava IIIB 1 Doubravník III Nedvědice III Dolní Loučky III Litava V

Olší u Tiš. - Rakové IVA 1 Nedvědice III HZS Tišnov 
(BO)

I Doubravník III Olší u Tišnova V

Olší u Tišnova IIIA 1 Nedvědice III Nedvědice III Doubravník III Olší u Tišnova V

Ořechov IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Osová Bitýška III Křižanov III Ořechov V

Oslavice IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Velké Meziříčí III Oslavice V



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 44

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Osová Bitýška IIIA 1 HZS V. Bíteš I Osová Bitýška III Velká Bíteš III

Osové IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Velké Meziříčí III Osové V

Ostrov n. Osl. - Suky IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Ostrov n. Osl. III Radostín n. 
Osl.

III

Ostrov nad Osl. IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Ostrov n. Osl. III Radostín n. 
Osl.

III

Otín IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Otín V

Otín - Geršov IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Otín V

Otín - Pohořílky IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Měřín III Kamenice (JI) II Otín V

Pavlínov IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Měřín III Kamenice (JI) II Pavlínov V

Pavlov IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Radostín n. 
Osl.

III Bohdalov III Pavlov V

Pavlov - Starý Telečkov IVA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Radostín n. 
Osl.

III Bohdalov III Pavlov V

Pern. Jestřabí IIIB 1 Nedvědice III Dolní Loučky III Doubravník III

Pernštejn. Jestřabí - Husle IVA 1 HZS Tišnov I Dolní Loučky III Doubravník III

Pernštejn. Jestřabí - Jilmoví IIIB 1 HZS Tišnov I Doubravník III Dolní Loučky III

Pernštejn. Jestřabí - Maňová IIIB 1 HZS Tišnov I Nedvědice III Doubravník III

Petráveč IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Tasov (TR) III Petráveč V

Pikárec IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Křižanov III Strážek III Pikárec V

Písečné IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dalečín III Písečné V

Počítky IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I HZS Žďár 
n. S.

I  Ž’dár n. S. 2 II Počítky V

Poděšín IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Veselí III HZS Polná (JI) I Poděšín V

Podolí (u Bobrové) IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Bobrová III Nové Město 
n. M.

II Podolí V

Pokojov IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Radostín n. 
Osl.

III Bohdalov III Pokojov V

Polnička IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Polnička III Žďár n. S. 2 II

Prosetín IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Olešnice (BK) II Štěpánov III Prosetín V

Prosetín - Brťoví IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Štěpánov III Vír III Brťoví V

Prosetín - Čtyři Dvory IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Štěpánov III Olešnice (BK) II

Račice IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Bobrová III Nové Město 
n. M.

II Račice V

Račín IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Polnička III Račín V

Radenice IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Křižanov III Ostrov n. Osl. III Radenice V

Radešín IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Bobrová III Ostrov n. Osl. III Radešín V

Radešín. Svratka IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Bobrová III Nové Město 
n. M.

II Radeš. Svratka V

Radkov IIIA 1 Strážek III Bobrová III Křižanov III Radkov V

Radňoves IIIB 1 HZS V. Bíteš I HZS V. 
Meziříčí

I Křižanov III Radňoves V

Radňovice IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Radňovice V



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 45

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Radostín IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Škrdlovice III Vojnův Městec III Radostín  V

Radostín n. Osl. IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Radostín n. 
Osl.

III Ostrov n. Osl. III

Radostín n. Osl. - Zahradiště IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Radostín n. 
Osl.

III Ostrov n. Osl. III

Rodkov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dolní Rožínka III Rodkov V

Rojetín IIIB 1 HZS V. Bíteš I Dolní Loučky III Křižanov III Rojetín V

Rosička IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Velká Losenice III Nové Veselí III Rosička V

Rousměrov IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Ostrov n. Osl. III Křižanov III Rousměrov V

Rousměrov - Laštovičky IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Ostrov n. Osl. III Radostín n. 
Osl.

III Rousměrov V

Rovečné IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Vír III Olešnice (BK) II Rovečné V

Rovečné - Malé Tresné IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Vír III Štěpánov III Malé Tresné V

Rozseč IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Osová Bitýška III Rozseč V

Rozsochy IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dolní Rožínka III Rozsochy V

Rozsochy -  Albrechtice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dolní Rožínka III Albrechtice V

Rozsochy - Blažejovice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dolní Rožínka III Rozsochy V

Rozsochy - Kundratice u Rozs. IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dolní Rožínka III Kundratice V

Rozsochy - Vojetín IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Dolní Rožínka III

Rožná IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Rožná III Dolní Rožínka III

Rožná - Josefov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Rožná III Bystřice n. P. III

Rožná - Zlatkov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Rožná III Zlatkov V

Ruda IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Osová Bitýška III Ruda V

Ruda - Lhotka IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I HZS V. Bíteš I Osová Bitýška III Lhotka V

Rudolec IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Bohdalov III HZS Polná (JI) I Rudolec V

Řečice IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Bobrová III Nové Město 
n. M.

II Řečice V

Říkonín IIIB 1 HZS Tišnov I HZS V. Bíteš I Dolní Loučky III Říkonín V

Sázava IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Velká Losenice III Žďár n. S. 2 II Sázava V

Sázava - Česká Mez IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Velká Losenice III Žďár n. S. 2 II Česká Mez V

Sazomín IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Ostrov n. Osl. III Sazomín V

Sejřek IIIB 1 Nedvědice III Nedvědice III Doubravník III Sejřek V

Sejřek - Bor IIIB 1 Nedvědice III Nedvědice III Doubravník III

Sirákov IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I HZS Polná (JI) I Nové Veselí III Sirákov V

Sklené IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Sněžné III Sklené V

Sklené n. Osl. IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Ostrov n. Osl. III Křižanov III Sklené n. Osl. V

Skorotice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nedvědice III Doubravník III Skorotice V



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 46

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Skorotice - Chlébské IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nedvědice III Rožná III Chlébské V

Skryje IIIB 1 HZS Tišnov I Tišnov (BO) II Dolní Loučky III Skryje V

Skřinářov IIIB 1 HZS V. Bíteš I HZS V. 
Meziříčí

I Osová Bitýška III Skřinářov V

Sněžné IIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Sněžné III Nové Město 
n. M.

II

Sněžné  - Milovy IVA 1 Sněžné III Sněžné III Svratka III

Sněžné - Blatiny IIIB 1 Sněžné III Sněžné III Svratka II

Sněžné - Krátká IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Sněžné III Nové Město 
n. M.

II Krátká V

Sněžné - Podlesí IIIB 1 Sněžné III Sněžné III Svratka III

Sněžné - Samotín IVA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Sněžné III Nové Město 
n. M.

II

Sněžné - Vříšť IIIB 1 Sněžné III Nové Město 
n. M.

II Sněžné III Vříšť V

Spělkov IIIB 1 HZS Polička 
(SY)

I Sněžné III Jimramov III Spělkov V

Strachujov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Jimramov III Dalečín III Strachujov V

Stránecká Zhoř IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Stránecká Zhoř V

Stránecká Zhoř - Frankův Zhořec IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Frankův 
Zhořec

V

Stránecká Zhoř - Kochánov IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Kochánov V

Stránecká Zhoř - Nová Zhoř IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Stránecká Zhoř V

Strážek IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Strážek III Bobrová III

Strážek - Habří IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Strážek III Dolní Rožínka III

Strážek - Jemnice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bobrová III Strážek III Jemnice V

Strážek - Krčma IIIB 1 Strážek III Křižanov III Dolní Loučky III

Strážek - Meziboří IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Strážek III Křižanov III Meziboří V

Strážek - Mitrov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Strážek III Dolní Rožínka III

Strážek - Moravec. Janovice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Strážek III Dolní Loučky III Morav. 
Janovice

V

Střítež IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Rožná III Dolní Rožínka III Střítež V

Sulkovec IIIB 1 Jimramov III Dalečín III Vír III Sulkovec V

Sulkovec - Polom IIIB 1 Jimramov III Dalečín III Vír III Polom V

Světnov IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Polnička III Škrdlovice III Světnov V

Sviny IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Křižanov III Velké Meziříčí III Sviny V

Svratka IIB 1 Svratka III HZS Hlinsko 
(CR)

I Herálec III

Škrdlovice IIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Škrdlovice III Polnička III

Štěpánov n. Svr. IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Štěpánov III Bystřice n. P. III

Štěpánov n. Svr. - Olešnička IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Štěpánov III Bystřice n. P. III

Štěpánov n. Svr. - Vrtěžíř IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nedvědice III Štěpánov III



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 47

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Tišnov. Nová Ves IIIB 1 HZS Tišnov I Dolní Loučky III HZS V. Bíteš I Tišnov. Nová 
Ves

V

Tři Studně IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Město 
n. M.

II Sněžné III Tři Studně V

Ubušínek IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Jimramov III Dalečín III Ubušínek V

Uhřínov IIIA 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Uhřínov V

Uhřínov - Šeborov IIIB 1 HZS V. 
Meziříčí

I Velké Meziříčí III Měřín III Uhřínov V

Ujčov IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nedvědice III Štěpánov III Ujčov V

Ujčov - Dolní Čepí IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nedvědice III Nedvědice III Dolní Čepí V

Ujčov - Horní Čepí IVA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nedvědice III Nedvědice III Ujčov V

Ujčov - Kovářová IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nedvědice III Nedvědice III Kovářová V

Ujčov - Lískovec IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nedvědice III Nedvědice III Lískovec V

Újezd IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Nové Veselí III Bohdalov III Újezd V

Újezd u Tišnova IIIB 1 HZS Tišnov I Tišnov (BO) II Dolní Loučky III Újezd u 
Tišnova

V

Unčín IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Jimramov III Dalečín III Unčín V

Vatín IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Vatín V

Věcov IIIA 1 Jimramov III Nové Město 
n. M.

II Jimramov III Věcov V

Věcov - Jimram. Pavlovice IIIB 1 Jimramov III Jimramov III Nové Město 
n. M.

II Jimr. Pavlovice V

Věcov - Koníkov IIIB 1 Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Jimramov III Věcov V

Věcov - m.č. Odranec IIIB 1 Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Jimramov III Odranec V

Věcov - Míchov IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Jimramov III Jimramov III Věcov V

Věcov - Roženecké Paseky IIIB 1 Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Jimramov III Roženecké 
Paseky

V

Věchnov IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Rožná III Věchnov V

Velká Bíteš IIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Svatoslav 
(BO)

III Velká Bíteš III

Velká Bíteš -  Bezděkov IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Osová Bitýška III Bezděkov V

Velká Bíteš - Březka IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Osová Bitýška III Březka V

Velká Bíteš - Holubí Zhoř IIIB 1 HZS V. Bíteš I Osová Bitýška III Tasov (TR) III Holubí Zhoř V

Velká Bíteš - Jestřabí IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III HZS Náměšť 
(TR)

I

Velká Bíteš - Jindřichov IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III HZS Náměšť 
(TR)

I Jindřichov V

Velká Bíteš - Košíkov IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III HZS Rosice 
(BO)

I Košíkov V

Velká Bíteš - Ludvíkov IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III HZS Rosice 
(BO)

I

Velká Bíteš - Pánov IVA 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Svatoslav 
(BO)

III

Velká Losenice IIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Velká Losenice III Žďár n. S. 2 II

Velká Losenice - Pořežín IIIB 1 HZS Žďár 
n. S.

I Velká Losenice III Přibyslav (HB) II Pořežín V



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 48

Katastrální území obce
Obec – K.ú.

Stupeň
nebezpečí

Stupeň
popl.

 Předurčené jednotky PO a požadavek na jejich dobu dojezdu

Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat. Název JPO Kat.

Velké Janovice IIIB 1 HZS Bystřice n.P. I Bystřice n. P. III Dalečín III Velké Janovice V

Velké Meziříčí IIA 1 HZS V. Meziříčí I Velké Meziříčí III Velké Meziříčí III

Velké Meziříčí - Dolní Radslavice IIIB 1 HZS V. Meziříčí I Velké Meziříčí II Velké Meziříčí III

Velké Meziříčí - Hrbov IIIB 1 HZS V. Meziříčí I Velké Meziříčí III Měřín III Hrbov V

Velké Meziříčí - Kúsky IIIB 1 HZS V. Meziříčí I Velké Meziříčí III Křižanov III

Velké Meziříčí - Lhotky IIIB 1 HZS V. Meziříčí I Velké Meziříčí III Křižanov III Lhotky V

Velké Meziříčí - Mostiště IIIA 1 HZS V. Meziříčí I Velké Meziříčí II Křižanov III Mostiště V

Velké Meziříčí - Olší nad Osl. IIIA 1 HZS V. Meziříčí I Velké Meziříčí III Měřín III Olší nad Osl.

Velké Meziříčí - Svařenov IIIB 1 HZS V. Meziříčí I Velké Meziříčí III Měřín III

Velké Tresné IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Vír III Olešnice (BK) II Velké Tresné V

Vepřová IIIA 1 HZS Žďár n. S. I Velká Losenice III Havl. Borová 
(HB)

III Vepřová V

Věstín IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Vír III Věstín V

Věstín - Bolešín IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Štěpánov III Vír III Bolešín V

Věstín - Věstínek IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Vír III Věstínek V

Věžná IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Rožná III Nedvědice III Věžná V

Věžná - Jabloňov u Rož. IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Rožná III Nedvědice III Věžná V

Vídeň IIIA 1 HZS V. Meziříčí I Velké Meziříčí III Křižanov III Vídeň V

Vidonín IIIB 1 HZS V. Bíteš I Křižanov III Dolní Loučky III Vidonín V

Vír IIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Vír III Bystřice n. P. III

Vlachovice IIIB 1 HZS Žďár n. S. I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Vlachovice V

Vlkov IIIA 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Osová Bitýška III Vlkov V

Vojnův Městec IIIA 1 HZS Žďár n. S. I Vojnův Městec III Škrdlovice III

Vratislávka IIIB 1 HZS V. Bíteš I Dolní Loučky III Strážek III

Vysoké IIIB 1 HZS Žďár n. S. I HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Vysoké V

Záblatí IIIB 1 HZS V. Bíteš I Velká Bíteš III Osová Bitýška III

Zadní Zhořec IIIB 1 HZS V. Meziříčí I Měřín III Radostín n. 
Osl.

III Zadní Zhořec V

Znětínek IIIA 1 HZS Žďár n. S. I Radostín n. 
Osl.

III Bohdalov III Znětínek V

Zubří IIIA 1 HZS Žďár n. S. I Nové Město 
n. M.

II Nové Město 
n. M.

II Zubří V

Zvole IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bobrová III Dolní Rožínka III Zvole V

Zvole - Branišov IIIA 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Nové Město 
n. M.

II Bystřice n. P. III Branišov V

Zvole - m.č. Olešínky IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bobrová III Dolní Rožínka III Zvole V

Ždánice IIIB 1 HZS Bystřice 
n.P.

I Bystřice n. P. III Rožná III Ždánice V

Žďár n. S. -  Stržanov IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Polnička III

Žďár n. S. - Veselíčko IIIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II Veselíčko V

Žďár nad Sáz. IIA 1 HZS Žďár 
n. S.

I HZS Žďár 
n. S.

I Žďár n. S. 2 II

Žďárec IIIA 1 HZS V. Bíteš I HZS Tišnov 
(BO)

I Velká Bíteš III Žďárec V



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 49

Příloha č. 2 - Poplachový plán integrovaného záchranného systému kraje

POPLACHOVÝ  PLÁN
INTEGROVANÉHO  ZÁCHRANNÉHO  SYSTÉMU  KRAJE

Čl. 1
Úvodní ustanovení

Tento Poplachový plán integrovaného záchranného systému kraje Vysočina (dále jen „poplachový plán IZS“) 
se použije v případě, pokud u mimořádné události musí společně zasahovat dvě a více složek integrovaného 
záchranného systému (dále jen „složky“), v souladu s právním předpisem.1

Čl. 2
Spojení na základní a ostatní složky 

(1) Výčet spojení na složky, které obsahuje zejména telefonní, radiovou a datovou komunikaci na místa 
trvalé obsluhy a na vedoucí složek, kteří rozhodují o vyslání sil a prostředků základních a ostatních 
složek, vede Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina (dále jen „HZS kraje“) a je uložen na operačních 
střediscích.

(2) Výčet spojení na složky se dělí podle územní působnosti územně příslušných operačních a informačních 
středisek.

Čl. 3
Přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných a 

likvidačních prací na základě smluvních vztahů a způsob jejich povolávání

(1) Přehled sil a prostředků ostatních složek a přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných a likvidačních 
prací zajištěných na základě smluvních vztahů s fyzickými a právnickými osobami včetně způsobu 
jejich povolávání je veden na HZS kraje a je uložen na operačních střediscích.

(2) HZS kraje zpracovává a vede aktuální seznam vozidel složek s výjimkou z pojištění odpovědnosti.

(3) Složky ohlašují operačním střediskům podle územní působnosti změny nutné pro aktuálnost informací 
obsažených v dokumentech „Výčet spojení na základní složky“ a „Přehled sil a prostředků ostatních 
složek a přehled sil a prostředků pro potřeby záchranných a likvidačních prací na základě smluvních 
vztahů a způsob jejich povolávání“.

Čl. 4
Způsob povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizových štábů, právnických osob a 

podnikajících fyzických osob zahrnutých do havarijního plánu kraje nebo vnějšího havarijního plánu

(1) Vedoucí složek, členové krizových štábů a právnické osoby a podnikající fyzické osoby zahrnutí do 
havarijního plánu kraje nebo vnějšího havarijního plánu oznamují HZS kraje druh a způsob použití 
komunikačních prostředků použitelných k jejich okamžitému vyrozumění nebo povolání.

1 § 19 odst. 3 a 4 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech k zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve znění 
pozdějších předpisů



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 50

(2) Územně příslušné operační středisko vyrozumívá a povolává vedoucí složek, členy krizových štábů obcí 
s rozšířenou působností a právnické a podnikající fyzické osoby zahrnuté do havarijního plánu kraje 
nebo vnějšího havarijního plánu za užití komunikačních prostředků oznámených HZS kraje v souladu 
s Čl. 4 odst. 1 tohoto poplachového plánu IZS, a to na základě rozhodnutí příslušného starosty obce s 
rozšířenou působností nebo jím pověřené osoby.

(3) Krajské operační středisko vyrozumívá a povolává vedoucí složek na úrovni kraje, členy krizového 
štábu kraje a právnické a podnikající fyzické osob zahrnuté do havarijního plánu kraje nebo vnějšího 
havarijního plánu za užití komunikačních prostředků oznámených HZS kraje v souladu s Čl. 4 odst. 1 
tohoto poplachového plánu IZS, a to na základě rozhodnutí Hejtmana kraje Vysočina (dále jen „hejtman 
kraje“), starosty obce s rozšířenou působností nebo jím pověřené osoby.

(4) Žádost o povolání členů příslušného krizového štábu může uplatnit také řídící důstojník HZS kraje za 
podmínek stanovených právním předpisem2.

(5)  Plán povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a členů krizového štábu kraje je veden u krajského 
operačního střediska HZS kraje a je trvale aktualizován krajským operačním střediskem. Obdobným 
způsobem postupují územně příslušná operační střediska vůči starostům obcí s rozšířenou působností v 
jejich územní působnosti při vedení a aktualizaci plánů povolávání a vyrozumívání vedoucích složek a 
členů krizového štábu obcí s rozšířenou působností.

Čl. 5
Závěrečná ustanovení

(1) Tento poplachový plán IZS byl schválen v souladu s § 11 písm. d) zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném 
záchranném systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, hejtmanem kraje.

(2) Tento poplachový plán IZS je v souladu s § 4 nařízení vlády č. 172/2001 Sb., k provedení zákona o 
požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, součástí Nařízení kraje Vysočina, kterým se stanoví 
Požární poplachový plán kraje Vysočina.

(3) Tento poplachový plán IZS nabývá platnosti dnem podpisu hejtmanem kraje a účinnosti dnem, kdy 
nabude účinnosti Nařízení kraje Vysočina, kterým se stanoví Požární poplachový plán kraje Vysočina.

V Jihlavě dne 27. 7. 2004

 Ing. František Dohnal v. r.  
      hejtman kraje Vysočina  

2  § 11 vyhlášky č. 328/2001 Sb., o některých podrobnostech k zabezpečení integrovaného záchranného systému, ve znění pozdějších 
předpisů



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 51

NAŘÍZENÍ
kraje Vysočina

ze dne 3. 8. 2004
č. 2/2004

kterým se stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se zúčastňuje větší 
počet osob

Rada kraje Vysočina vydává v souladu s ustanovením § 7 a § 59 odst. 1 písm. k) zákona č. 129/2000 Sb., o 
krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a k provedení § 27 odst. 2 písm. b) bod 5 zákona č. 
133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o PO“) toto nařízení kraje:

I.
Úvodní ustanovení

Čl. 1

(1) Účelem tohoto nařízení je stanovit podmínky požární bezpečnosti pro zabezpečení kulturních, 
sportovních, společenských, zábavních, politických, obchodních a jiných obdobných akcí a shromáždění, 
kterých se zúčastňuje větší počet osob (dále jen „akce“).1 

(2) Za plnění podmínek k zabezpečení požární ochrany při akcích odpovídá organizátor akce.

II.
Základní pojmy

Čl. 2

Pro účely tohoto nařízení se rozumí:
a) stanovením podmínek požární bezpečnosti při akcích – souhrn opatření, kterými se stanoví rozsah a 

způsob zabezpečení požární ochrany před zahájením akce, v jejím průběhu a při jejím ukončení,
b) ukončením akce – ponechání místa konání akce v požárně nezávadném stavu včetně dodržení 

podmínek stanovených smlouvou podle ustanovení Čl. 4 odst. 2 tohoto nařízení,
c) shromažďovacím prostorem – vnitřní nebo venkovní prostor určený pro shromažďování většího 

počtu osob,2 
d) vnitřním shromažďovacím prostorem – prostor, který je po obvodě a shora vymezený stavebními 

konstrukcemi, přičemž se za stavební konstrukce považují také konstrukce přemístitelné (posuvná 
stěna či střecha apod.), nebo krátkodobé, popřípadě dočasné (stanové, kontejnerové, buňkové 
apod.)3 

e) venkovním shromažďovacím prostorem – prostor, který je neuzavřený po obvodě nebo shora, avšak 
vytvořený nebo vymezený stavebními konstrukcemi (tribunou, pódiem, ohradní stěnou, oplocením, 
přenosnými zábranami apod.), okolním terénem nebo přírodním prostředím (svah, skála, vodní 
plocha); také prostor v uzavřeném nebo polouzavřeném volném prostranství (dvory apod.). 

1  Např. zákon č. 84/1990 Sb., o právu shromažďovacím, ve znění pozdějších předpisů.
2  Např. § 3 písm. e) vyhlášky č. 137/1998 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu, ČSN 73 0831.
3  ČSN 73 0831 Požární bezpečnost staveb. Shromažďovací prostory.



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 52

III.
Členění akcí

Čl. 3

Akce podle místa konání a počtu osob se člení:
a) akce ve vnitřním shromažďovacím prostoru ve smyslu ustanovení Čl. 2 písm. d) tohoto nařízení 

určeném k tomuto účelu v souladu se zvláštním právním předpisem:4

- u něhož z dokumentace ověřené stavebním úřadem4 vyplývá počet osob, pro které je prostor určen 
(tj. dolní i horní hranice),

- u něhož nebyla v dokumentaci ověřené stavebním úřadem4 stanovena dolní hranice počtu osob, 
které se mohou v tomto prostoru současně vyskytovat, pak se za tento počet považuje 200 osob 
a více; nebyla-li v dokumentaci ověřené stavebním úřadem stanovena horní hranice počtu osob, 
které se mohou současně v tomto prostoru vyskytovat, stanoví počet osob majitel v souladu s 
obecně platnými  předpisy.4,5

b) akce ve venkovním shromažďovacím prostoru ve smyslu ustanovení Čl. 2 písm. e) tohoto nařízení 
určeném k tomuto účelu v souladu se zvláštním právním předpisem:4

- u něhož z dokumentace ověřené stavebním úřadem4 vyplývá počet osob, pro které je prostor určen 
(tj. dolní i horní hranice),

- u něhož nebyla v dokumentaci ověřené stavebním úřadem stanovena dolní hranice počtu osob, 
které se mohou v tomto prostoru současně vyskytovat, pak se za tento počet považuje 200 osob 
a více; nebyla-li v dokumentaci ověřené stavebním úřadem stanovena horní hranice počtu osob, 
které se mohou současně v tomto prostoru vyskytovat, stanoví počet osob majitel v souladu s 
platnými předpisy.4,6 

c) akce ve venkovním shromažďovacím prostoru na veřejném prostranství7  i mimo ně pod širým 
nebem,8 u nichž nelze zajistit nepřekročení maximálního počtu 300 osob, které se mohou současně 
při akci vyskytovat (např. jarmarky, poutě, trhy); předpokládaný maximální počet osob, které se 
mohou při akci současně vyskytovat, stanoví organizátor akce.

IV.

Stanovení podmínek požární bezpečnosti pro pořádání akce

Čl. 4

(1)  K uspořádání akce lze využívat pouze prostor (stavbu, místo), který byl k tomu účelu určen v souladu 
se zvláštním předpisem9, přičemž nesmí být překročen maximální počet osob prokazatelně stanovený 
podle ustanovení Čl. 3 tohoto nařízení.

(2) V případě, že organizátor akce není vlastníkem prostoru (stavby, místa) kde se akce koná, kromě 
veřejného prostranství, musí být před započetím akce rozsah odpovědností stanoven smlouvou ve 
smyslu ustanovení § 2 zákona o PO.

4  Zákon č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.
5  Vyhláška č. 137/1998 Sb., o obecných technických požadavcích na výstavbu.
6  Např. § 5 vyhláška č. 132/1998 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona, ve znění pozdějších předpisů.
7  Např. § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
8  Např. § 5 odst. 4 zákona č. 84/1990 Sb., o právu shromažďovacím, ve znění pozdějších předpisů.
9  Např. § 85 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 53

(3) Organizátor akce stanoví rozsah a způsob zabezpečení požární ochrany, včetně povinností a způsobu 
plnění úkolů všech osob podílejících se na organizačním a technickém zajištění akce a osob účastnících 
se akce, přičemž postupuje způsobem stanoveným zvláštním právním předpisem10.

(4) V případě pořádání akcí opakovaně na tomtéž místě za shodných podmínek, lze stanovit rozsah a způsob 
zabezpečení požární ochrany pro určený počet akcí jednotně, přičemž před každou jednotlivou akcí musí 
být provedena kontrola dodržování stanovených podmínek požární bezpečnosti podle ustanovení Čl. 4 
odst. 8 včetně odstranění zjištěných závad.

(5) Organizátor akce zřizuje preventivní požární hlídku při splnění podmínek stanovených v § 13 odst. 1, 
písm. a zákona o PO. V ostatních případech může zřídit preventivní požární hlídku pokud to vyžaduje 
charakter akce. Preventivní požární hlídka je zpravidla složena z velitele a dvou členů. Pokud to vyžaduje 
charakter akce lze zřídit větší počet preventivních požárních hlídek.

(6)  Organizátor akce zajišťuje odpovídající podmínky pro činnost požárních hlídek, zejména aby:
a) činnost v požární hlídce vykonávaly pouze osoby, které absolvovaly odbornou přípravu,11

b) byly vymezeny úkoly požární hlídky včetně určení stanoviště, přičemž úkoly musí být stanoveny tak, 
aby je bylo možné velitelem a členy požární hlídky obsáhnout a byly stanoveny vždy ke konkrétní 
fyzické osobě; (některé podrobnosti k činnostem požárních hlídek jsou uvedeny v příloze č. 1 tohoto 
nařízení), 

c) byl stanoven a zabezpečen mezi velitelem a členy požární hlídky, v případě většího počtu požárních 
hlídek i mezi veliteli požárních hlídek, funkční způsob komunikace pro průběh akce k zajištění 
neodkladného předávání informací.

(7)  Organizátor akce seznámí odpovídajícím způsobem a v potřebném rozsahu se stanovenými opatřeními 
k zabezpečení požární ochrany:
a) účastníky akce (např. rozmístěním informačních a bezpečnostních tabulek a značení, upozorněním 

na omezení, které může být součástí pozvánky či prezentace akce),
b) osoby podílející se na zabezpečení akce (např. požární hlídky, pořadatelská služba),
c) účinkující (např. osoby zajišťující program a vystoupení, prodejci včetně všech osob zajišťujících 

pro ně technické zázemí; dále jen „účinkující“).

(8) Organizátor akce zajistí kontrolu plnění stanovených podmínek požární bezpečnosti pro akci – před 
zahájením (včetně přípravných činností), v průběhu a při ukončení akce; podrobnosti k zajištění kontroly 
jsou uvedeny v příloze č. 1 a č. 2 tohoto nařízení. 

 V případě, že:
a) byly při kontrole před zahájením akce zjištěny závažné nedostatky a tyto nebyly odstraněny 

– organizátor akci nezahájí,
b) v průběhu akce nastane situace, která vyvolává bezprostřední nebezpečí vzniku požáru a k odstranění 

tohoto nebezpečí nestačí jiná opatření – organizátor akci přeruší popřípadě ukončí; přerušení nebo 
ukončení akce organizátor akce zabezpečí i tehdy, jestliže by byly ohroženy nebo znemožněny - 
únik, evakuace nebo záchrana osob nebo majetku v případě vzniku požáru.

10  § 15 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o 
požární prevenci)

11  § 16 zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, § 24 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení 
podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci)



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 54

(9) K vytvoření podmínek pro hašení požárů a pro záchranné práce organizátor akce dále zajistí:
a) vymezení prostoru pro příjezd a umístění mobilní požární techniky jednotek požární ochrany, a to 

vždy i v případě akce konané ve venkovním shromažďovacím prostoru; musí být vyznačen zákaz 
parkování vozidel v místech, kde by bránila příjezdu mobilní požární techniky jednotek požární 
ochrany, východům z prostor (stavby), které mají sloužit k úniku osob nebo evakuaci, znemožnila 
použití odběrního místa požární vody,

b) umístění atrakcí (např. pouťových), prodejních míst nebo stánků, ukázek služeb apod. tak, aby 
byl umožněn průjezd požární techniky, aby nedošlo k zastavení nebo omezení přístupu k požárně 
bezpečnostním zařízením nebo věcným prostředkům požární ochrany, které jsou potřebné 
k provedení zásahu, např. podzemní požární hydranty,

c) rozmístění a umístění12  hasicích přístrojů v potřebném množství a druzích na vhodných a dobře 
přístupných místech.

(10) Pro případy, kdy účastník akce (fyzická osoba) nedbá podmínek tohoto nařízení, pokynů organizátora, 
požární hlídky nebo členů pořadatelské služby týkající se požární bezpečnosti při akci, organizátor 
akce zabezpečí postup a prostředky pro vyloučení takové fyzické osoby z účasti na akci. Pro splnění 
této podmínky určí organizátor této akce konkrétní fyzické osoby, které budou plnit tyto úkoly pro 
organizátora akce dle jeho pokynů.

Čl. 5

(1) Při akcích ve vnitřním shromažďovacím prostoru, jejichž součástí (součástí programu/produkce/
představení) jsou efekty s otevřeným ohněm nebo obdobným možným zdrojem zapálení (žhavé částice, 
žhavé předměty apod.) musí být zajištěna opatření dle ustanovení Čl. 4 odst. 3 tohoto nařízení, přičemž 
musí být zohledněna úprava hořlavých látek (např. scénických staveb, dekorací a textilií) ke snížení 
jejich hořlavosti13.

(2) Při akcích, jejichž součástí bude provádění některých činností, které by mohly představovat zvláštní 
rizika (např. pyrotechnické efekty, ohňostroje, plnění balónků plynem) musí být dodržovány požadavky 
zvláštních právních předpisů14; plnění balónků plyny, které ve směsi se vzduchem tvoří hořlavou nebo 
výbušnou směs (např. vodík, acetylén) je zakázáno.

(3) Je-li součástí akce konání ohňostroje, musí být nejméně 5 pracovních dnů před jejím zahájením tato 
skutečnost oznámena Hasičskému záchrannému sboru kraje Vysočina, který může stanovit další 
podmínky pro tuto činnost nebo ji v odůvodněných případech (např. v době zvýšeného nebezpečí 
vzniku požáru) zakázat.

Čl. 6

(1) Účinkující a účastníci akce musí dodržovat povinnosti vyplývající z předpisů o požární ochraně, tohoto 
nařízení a dalších pokynů organizátora akce vztahujících se k zabezpečení požární ochrany, požární 
hlídky nebo členů pořadatelské služby týkající se požární bezpečnosti při akci.

(2) Účastníkům akce je zakázáno přinášet nebo použít při akci látku nebo předmět jako zápalný prostředek, 
u které na základě dosavadních poznatků nelze vyloučit, že může být pro takový účel v průběhu akce 
použita (např. zápalná láhev).

12  § 2 odst. 5 a 6, § 3 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru 
(vyhláška o požární prevenci)

13  § 2 odst. 4 písm. f) č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška 
o požární prevenci)

14  Vyhláška č. 174/1992 Sb., o pyrotechnických výrobcích a zacházení s nimi.



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 55

(3) Při akci nesmí její účastníci manipulovat s prostředky, které mohou způsobit hoření a v jeho důsledku 
ohrožení života, zdraví a majetku osoby jiné, než která s prostředkem manipuluje. V případě běžných 
předmětů (např. zapalovač) si musí fyzická osoba počínat tak, aby nedošlo k požáru.

V.
Společná, přechodná a závěrečná ustanovení

Čl. 7

(1)  U akcí uvedených v příloze č. 3 tohoto nařízení je organizátor akce povinen předložit Hasičskému 
záchrannému sboru kraje Vysočina zprávu o zajištění podmínek požární bezpečnosti. Zprávu předkládá 
nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přípravných prací místně příslušnému územnímu odboru 
HZS kraje Vysočina.

(2)  Jedná-li se o akci, která je pořádána na území dvou nebo více krajů, musí být podmínky požární ochrany 
zabezpečeny dle nařízení dotčených krajů, kterými se stanoví podmínky k zabezpečení požární ochrany 
při akcích, kterých se zúčastňuje větší počet osob.

(3)  Prokazatelnost plnění povinností stanovených předpisy o požární ochraně a dodržování podmínek 
požární bezpečnosti stanovených tímto nařízením zabezpečuje organizátor akce.

(4) Povinnost dodržovat podmínky požární ochrany stanovené tímto nařízením se vztahuje také na akce, 
které se uskuteční po nabytí jeho účinnosti, i když jejich příprava byla zahájena před nabytím jeho 
účinnosti.

(5) Nedílnou součástí tohoto nařízení jsou:
 Příloha č. 1 – „Některé podrobnosti, které uplatní organizátor akce při zřizování požární hlídky a 

stanovení jejích úkolů“,
 Příloha č. 2 – „Podrobnosti k provádění kontrol podle ustanovení Čl. 4 odst. 8 tohoto nařízení“,
 Příloha č. 3 – „Vymezení akcí, u kterých musí být předložena zpráva o stanovení podmínek požární 

bezpečnosti podle ustanovení  Čl. 7 odst. 1 tohoto nařízení“.

(6) Toto nařízení nabývá platnosti dnem vyhlášení ve Věstníku právních předpisů kraje a účinnosti 
patnáctým dnem následujícím po vyhlášení ve Věstníku právních předpisů kraje.

V Jihlavě, dne 3. 8. 2004

 Ing. František Dohnal v. r.   RNDr. Miloš Vystrčil  v. r.
      hejtman kraje Vysočina    náměstek hejtmana kraje Vysočina



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 56

Příloha č. 1 k Nařízení kraje Vysočina ze dne 3. 8. 2004, č. 2/2004, kterým se stanoví podmínky 
k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se účastní větší počet osob

Některé podrobnosti, které uplatní organizátor akce při zřizování požární hlídky a stanovení jejích 
úkolů

I.
Podrobnosti ke zřizování požární hlídky

(2) Složení požární hlídky z nižšího počtu osob než je stanoveno v ustanovení Čl. 4 odst. 5 tohoto nařízení 
nebo z jedné osoby je možné pouze v případech, kdy veškeré povinnosti určené požární hlídce mohou 
být zajištěny tímto sníženým počtem osob zařazených do požární hlídky.

(3) Vyšší počet osob v požární hlídce, resp. větší počet požárních hlídek se zřizuje s ohledem na počet 
účastníků akce a na konkrétní podmínky pro evakuaci osob a zahájení hasebních prací, např. s ohledem 
na rozlehlost místa konání akce, počet účastníků, členitost únikových komunikací.

(4) Osoby zařazené do požární hlídky musí být starší 18 let a musí být tělesně a duševně zdatné pro plnění 
stanovených úkolů (zejména se zřetelem na předpokládané zajišťování evakuace osob se doporučuje u 
osob starších 62 let vyžádání  stanoviska ošetřujícího lékaře ke zdravotnímu stavu).

(5) Velitel i členové požární hlídky musí být při akcích viditelně označeni rukávovou páskou s nápisem 
„POŽÁRNÍ HLÍDKA“ (doporučen je červený podklad s černým nebo bílým nápisem).

(6) Úkoly stanovené požární hlídce musí být uvedeny jednoznačně, konkrétním osobám a musí být součástí 
odborné přípravy osob zařazených do požární hlídky.

II.
Podrobnosti k úkolům požární hlídky a velitele požární hlídky

(1) Velitel
a) odpovídá za plnění úkolů požární hlídky,
b) zajišťuje provedení kontrolních úkonů podle Čl.  4 odst. 8 ve stanoveném rozsahu a určeným 

způsobem, provedení záznamů o jejich provedení a výsledcích (zjištěných skutečnostech), např. 
v požární knize nebo jiném určeném dokumentu, zajistí, aby zápis podepsali ti, kteří kontrolu 
provedli; záznam obsahuje vždy datum a čas, jméno(a) člena požární hlídky, stav prostoru (objektu) 
včetně popisu případných nedostatků a způsobu jejich odstranění,

c) předkládá záznam o výsledku kontroly provedené před zahájením akce organizátorovi akce nebo jím 
určené osobě, což tito potvrdí svým podpisem, 

d) předkládá záznam o výsledku kontroly provedené při ukončením akce organizátorovi akce nebo jím 
určené osobě, což tito potvrdí svým podpisem,

 

(2) Požární hlídka
a) provádí kontrolu stanoveného prostoru, dle určených kontrolních úkonů (např. rozmístění hasicích 

přístrojů, zajištění volných únikových komunikací a východů včetně funkčnosti jejich vybavení a 
provedení označení, vybavení hydrantových skříní, hydrantových systémů) a vyžaduje předložení 
příslušných podkladů a dokladů, jimiž se prokazuje plnění stanovených povinností a podmínek 
požární bezpečnosti,



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 57

 b)  je oprávněna vydávat pokyny podle Čl.  5 odst. 1 a v  případě nebezpečí z prodlení také podle Čl. 4        
                 odst. 8 písm. b),

   c)  plní další úkoly stanovené pořadatelem akce.

(3) Osoba zařazená do požární hlídky je povinna
a)  zúčastnit se odborné přípravy jejíž součástí je mimo jiné seznámení s charakterem akce, s místem 

konání akce, s dokumentací/dokumenty, kterými jsou stanoveny podmínky požární bezpečnosti pro 
akci (např. úkoly požární hlídky, požární řad, požární poplachové směrnice, požární evakuační plán, 
základní dokumentace k požárně bezpečnostním zařízením, dokumenty související s podmínkami  
stanovenými tímto nařízením) vymezení, o které dokumenty se jedná, přísluší organizátoru akce,

         b)  k výkonu činnosti požární hlídky nastoupit v časovém předstihu před zahájením akce stanoveném
                 pořadatelem akce,

  c)   nosit v průběhu akce označení rukávovou páskou „POŽÁRNÍ HLÍDKA“.

(4) Tímto nejsou dotčeny povinnosti vyplývajících z předpisů o požární ochraně.



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 58

Příloha č. 2 k Nařízení kraje Vysočina ze dne 3. 8. 2004, č. 2/2004, kterým se stanoví podmínky 
k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se účastní větší počet osob

Podrobnosti k provádění kontrol podle ustanovení Čl. 4 odst. 8) tohoto nařízení

Kontrola plnění podmínek požární bezpečnosti pro akci se provádí:
a)  před zahájením akce

- v souladu s předpisy o požární ochraně, a to osobou  odborně způsobilou nebo technikem 
požární ochrany nebo preventistou požární ochrany nebo členem preventivní požární hlídky ( § 
11 zákona o PO a § 12 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a 
výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požární prevenci)); jedná se zejména o kontrolu 
dodržování předpisů o požární ochraně formou preventivních požárních prohlídek, jejichž součástí 
je prověřování dokladů o plnění povinností stanovených předpisy o  požární ochraně,

- v rozsahu úkolů stanovených organizátorem požární hlídce pro konkrétní akci, např. stav únikových 
cest a únikových východů včetně jejich označení, stav příjezdových komunikací a nástupních 
ploch, kontrola rozmístění hasicích přístrojů, úplnost vybavení hydrantových systémů, úplnost 
označení příslušnými bezpečnostními tabulkami, příkazy, zákazy a pokyny ve vztahu k požární 
ochraně.

b)  v průběhu akce
- pro provádění kontrol musí být stanoveny konkrétní postupy s ohledem na druh a rozsah akce a 

odpovědnosti pro zajištění odstraňování případných nedostatků v zabezpečení požární ochrany 
zjištěných kontrolou v průběhu akce (např. bude-li zjištěno zaparkované vozidlo před únikovým 
východem nebo na příjezdové komunikaci musí být zajištěno jeho přeparkování nebo odtah 
vozidla),

- v případě, že v průběhu akce nastane situace, která vyvolává bezprostřední nebezpečí vzniku 
požáru a k odstranění tohoto nebezpečí nestačí jiná opatření nebo je-li zjištěno, že by v případě 
vzniku požáru byla ohrožena nebo znemožněna záchrana osob nebo majetku, organizátor akce 
organizačně zabezpečí možnost jejího přerušení nebo ukončení tak, aby nenastalo nebezpečí 
z prodlení. 

Poznámka: Záznam o případných zjištěních provést jako součást záznamu o kontrole při ukončení akce.



Věstník právních předpisů kraje Vysočina Částka 4/2004Strana 59

Příloha č. 3  k Nařízení kraje Vysočina ze dne 3. 8. 2004, č. 2/2004, kterým se stanoví podmínky 
k zabezpečení požární ochrany při akcích, kterých se účastní větší počet osob

Vymezení akcí, u kterých musí být předložena zpráva o stanovení podmínek požární bezpečnosti 
podle ustanovení Čl. 7 odst. 1 tohoto nařízení

Organizátor akce je povinen zpracovat a předložit nejméně 5 pracovních dnů před zahájením přípravných 
prací zprávu o stanovení podmínek požární bezpečnosti při pořádání:

a) akcí pořádaných podle zákona č. 84/1990 Sb., o právu shromažďovacím, ve znění pozdějších 
předpisů, na které se vztahuje oznamovací povinnost,

b) ohňostrojů a akcí, jejichž součástí je ohňostroj,
c) akcí, u nichž si zpracování zprávy dle místních podmínek vyžádá obecní úřad.

Přípravnými pracemi pro akce ve smyslu této přílohy se rozumí jakékoliv práce (např. instalace či umístění 
zařízení pro danou akci), tj. co není/nebylo součástí prostoru/stavby.



Věstník právních předpisů kraje VysočinaČástka 4/2004 Strana 60

 

Upozornění na zcizení hranatého razítka Městského úřadu Telč

Razítko: MĚSTSKÝ ÚŘAD TELČ, 588 56 Telč, 123.

VĚSTNÍK PRÁVNÍCH PŘEDPISŮ KRAJE VYSOČINA
Vydává kraj Vysočina
Redakce: Krajský úřad kraje Vysočina, Žižkova 57, Jihlava 587 33
 telefon: 564 602 111, fax: 564 602 420
Výrobu a distribuci zajišťuje: MORAVIAPRESS, a. s. , U póny 3061, Břeclav 690 02
Vychází dle potřeby


